
Den Nye Silkevej kommer til
Sydamerika;
Nu  kommer  turen  til
Nordamerika!
LaRouche:  ’Det  ligger  i
poesien’
Leder fra LaRouchePAC, 14. november, 2016 – I nedtællingen til
APEC-topmødet for statsledere førstkommende weekend i Lima,
Peru, giver ledere af de lande, hvor præsident Xi Jinping vil
aflægge officielt statsbesøg (Peru, Ecuador og Chile), udtryk
for deres opstemthed ved udsigten til det, der betyder, at den
Nye Silkevej nu kommer til Sydamerika. Dette paradigmeskift er
også indforstået for Nordamerika i sidste uges skæbnesvangre,
amerikanske valg, hvor befolkningen gjorde oprør imod Wall
Streets og City of Londons døde system. Den presserende opgave
er nu at mobilisere amerikanerne for en virkeliggørelse af
dette potentiale.

Da Lyndon Larouche i dag blev briefet om disse udviklinger i
dag,  understregede  han  nødvendigheden  af  den  involverede
’poesi og musik’. Vi har et kæmpearbejde at gøre. Men, gennem
det poetiske princip, kan vi trække folk ind i en dybere
forståelse af sig selv som menneske, og som skabende individ,
og af, hvad de kan gøre. Der er ingen tid til forsinkelser.
Glass/Steagall-loven  må  genindføres,  og  der  må  træffes
påkrævede  hasteforanstaltninger  og  langfristede
foranstaltninger for et reorganiseret banksystem, udstedelse
af  kredit  til  en  gennemgribende,  økonomisk  opbygning  og
genoptagelse af videnskab.

Fra udlandet lyder der stærke røster om USA’s nye potentiale,
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selv med det farligt langsomme tempo i delstaterne. I sidste
uge bemærkede den nyligt valgte guvernør for Tokyo, fr. Yuriko
Koike (der har været forsvarsminister i premierminister Abes
2007-regering, og har siddet i parlamentet, Diet, i 23 år), at
Trump støtter Glass-Steagall, så det måtte Japan nok hellere
relatere  til,  for  det  er  en  «stor  tidevandsbølge«  af
forandring.

Den 17. nov. i Lima, Peru – på tærsklen til APEC-topmødet –
vil Helga Zepp-LaRouche være taler (via video, med live Q&A)
ved den 23. nationalkongres for Sammenslutningen af Økonomer i
Peru.  Kongressens  titel  er  »Det  bi-oceaniske  tog:  Dets
indvirkning på Amazonas og Perus økonomi«. Konferencekortet
viser  en  trans-oceanisk  hav-og-landbro,  der  begynder  i
Tianjins  havn,  Kina,  og  går  til  Bayovars  havn  i  Peru  og
dernæst krydser kontinent med tog (via Pucallpa, Peru) til
Atlanterhavet og Santos’ havn ved Sao Paolo, Brasilien.

Samme dag indleder præsident Xi sine statsbesøg i Sydamerika i
Ecuador, hvor præsident Rafael Correa er triumferende omkring
fremtiden. Correa sagde, at Xis besøg er »det vigtigste besøg
af  noget  statsoverhoved  i  Ecuadors  historie«.  Eksperter
diskuterer  den  produktivitet,  der  vil  komme  fra  kinesisk
samarbejde om en ansporing af agro-industrialisering og vil
afslutte syndromet med kun at eksportere råmaterialer.

I dag talte præsident Xi og Donald Trump sammen pr. telefon om
samarbejde. Xi sagde, »Jeg tillægger de kinesisk-amerikanske
relationer stor betydning, og jeg er rede til at arbejde med
den amerikanske side for at fremme bilaterale bånd, til større
fordel for de to folk og resten af verden.« Trump skal som
svar have sagt, at der kan komme win-win-resultater, »Kina er
et  stort  og  betydningsfuldt  land  med  iøjnefaldende
udviklingsprospekter«. Lederen af AIIB, Jin Liqun, bemærkede i
dag, at en Trump-rådgiver i sidste uge talte favorabelt om
USA’s tilslutning til AIIB. Jin påpegede også, at »bogstavet
’A’ i AIIB står for Asien, Afrika og Amerika. De begynder alle
med A, og det betyder, at banken er for dem alle.



Her til aften vendte Kongressen tilbage til Washington, D.C.,
efter en syv uger lang valgpause. Det er på høje tid med
handling for Glass-Steagall – de behøver en stærk og smuk
undervisning i poesi og musik!  

Se også:

»The  US  Joins  the  Silk  Road«,
https://larouchepac.com/us-joins-new-silk-road

Dansk introduktion http://schillerinstitut.dk/si/?p=10998

Foto:  Den  chilenske  præsident  Michelle  Bachelet  mødes  med
Kinas  præsident  Xi  Jinping  i  Beijing,  12.  nov.,  2014.
[flickr/gobiernodechile]
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det poetiske princip, kan vi trække folk ind i en dybere
forståelse af sig selv som menneske, og som skabende individ,
og af, hvad de kan gøre. Der er ingen tid til forsinkelser.
Glass/Steagall-loven  må  genindføres,  og  der  må  træffes
påkrævede  hasteforanstaltninger  og  langfristede
foranstaltninger for et reorganiseret banksystem, udstedelse
af  kredit  til  en  gennemgribende,  økonomisk  opbygning  og
genoptagelse af videnskab.

Fra udlandet lyder der stærke røster om USA’s nye potentiale,
selv med det farligt langsomme tempo i delstaterne. I sidste
uge bemærkede den nyligt valgte guvernør for Tokyo, fr. Yuriko
Koike (der har været forsvarsminister i premierminister Abes
2007-regering, og har siddet i parlamentet, Diet, i 23 år), at
Trump støtter Glass-Steagall, så det måtte Japan nok hellere
relatere  til,  for  det  er  en  «stor  tidevandsbølge«  af
forandring.

Den 17. nov. i Lima, Peru – på tærsklen til APEC-topmødet –
vil Helga Zepp-LaRouche være taler (via video, med live Q&A)
ved den 23. nationalkongres for Sammenslutningen af Økonomer i
Peru.  Kongressens  titel  er  »Det  bi-oceaniske  tog:  Dets
indvirkning på Amazonas og Perus økonomi«. Konferencekortet
viser  en  trans-oceanisk  hav-og-landbro,  der  begynder  i
Tianjins  havn,  Kina,  og  går  til  Bayovars  havn  i  Peru  og
dernæst krydser kontinent med tog (via Pucallpa, Peru) til
Atlanterhavet og Santos’ havn ved Sao Paolo, Brasilien.

Samme dag indleder præsident Xi sine statsbesøg i Sydamerika i
Ecuador, hvor præsident Rafael Correa er triumferende omkring
fremtiden. Correa sagde, at Xis besøg er »det vigtigste besøg
af  noget  statsoverhoved  i  Ecuadors  historie«.  Eksperter
diskuterer  den  produktivitet,  der  vil  komme  fra  kinesisk
samarbejde om en ansporing af agro-industrialisering og vil
afslutte syndromet med kun at eksportere råmaterialer.

I dag talte præsident Xi og Donald Trump sammen pr. telefon om
samarbejde. Xi sagde, »Jeg tillægger de kinesisk-amerikanske



relationer stor betydning, og jeg er rede til at arbejde med
den amerikanske side for at fremme bilaterale bånd, til større
fordel for de to folk og resten af verden.« Trump skal som
svar have sagt, at der kan komme win-win-resultater, »Kina er
et  stort  og  betydningsfuldt  land  med  iøjnefaldende
udviklingsprospekter«. Lederen af AIIB, Jin Liqun, bemærkede i
dag, at en Trump-rådgiver i sidste uge talte favorabelt om
USA’s tilslutning til AIIB. Jin påpegede også, at »bogstavet
’A’ i AIIB står for Asien, Afrika og Amerika. De begynder alle
med A, og det betyder, at banken er for dem alle.

Her til aften vendte Kongressen tilbage til Washington, D.C.,
efter en syv uger lang valgpause. Det er på høje tid med
handling for Glass-Steagall – de behøver en stærk og smuk
undervisning i poesi og musik!  

Se også:

»The US Joins the Silk Road«
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Obama er blevet dumpet
–  det  er  nu  afgørende  at
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genoprette
relationerne  med  Putins
Rusland
Leder  fra  LaRouchePAC,  13.  november,  2016  –  At  åbne  for
forhandling  og  potentielt  samarbejde  mellem  den  russiske
præsident  Putin,  den  nu  valgte,  tiltrædende  amerikanske
præsident Trump og Kinas præsident Xi er nu sine qua non for
at bringe verden væk fra randen af verdenskrig og således gøre
en økonomisk genrejsning mulig, især i USA og Europa.

Ingen  –  hverken  Trump  eller  nogen  anden  nation  eller
betydningsfulde part – bør forhandle med Barack Obama. Obama
er færdig; hans TPP og TTIP »handelsaftaler« er færdige; hans
»Assad skal væk«-promovering af jihadister for at overtage
Syrien  er  færdig;  hans  bestræbelse  med  »omdrejningspunkt
Asien« for at besejre Kina er færdig. Og det samme er hans
lange forsvar af Wall Street imod det amerikanske folks vrede.

På  paradoksal  vis  er,  på  trods  af  meget  hysteri  blandt
fremtrædende liberale, håbet om, at Wall Street kan brydes op
og dets magt over amerikansk politisk liv brydes, nu stærkere,
end det har været i mange år. At genindføre Glass/Steagall-
loven er dette håbs første instrument og mål, men potentialet
er at genoprette hele den tabte, amerikanske produktivitet,
tabte  produktive  beskæftigelse  og  levestandard,  ødelagte
økonomiske infrastruktur; det tabte håb om en fremtid.

Dette er den mobilisering, som er i gang i LaRouchePAC for
november-december, for Lyndon LaRouches »Fire Love« for at

redde USA’s økonomi og dets folk.

Men, konfrontations- og krigsprovokationerne under hele Barack
Obamas præsidentskab, imod Rusland og Kina, må afvises på en
meget synlig måde, for at dette håb kan fremmes. Ruslands
Putin har allerede fremlagt specifikke forslag og tilbud om
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samarbejde.  Mange  europæiske  kræfter,  der  har  været  i
opposition  mod  sanktionerne  og  krigsoprustningen  over  for
Rusland, efterlyser direkte »topmøde«-drøftelser mellem Putin
og Donald Trump.

 

Og Kina udgør det eneste håb for Trump-administrationens evne
til  at  virkeliggøre  sine  storstilede  planer  om  at  bygge
ny, økonomisk infrastruktur. Uden samarbejde med Kina vil USA
hverken have kreditten eller de fysisk-økonomiske midler til
at  bygge  dette  højhastigheds-jernbanenet,  disse  nye
elektricitetsnetværk,  havne,  lufthavne  osv.

Offentlige  begivenheder  demonstrerer  nu,  at  ikke  kun  de
amerikanske vælgere, men også betydningsfulde grupperinger og
ledere i selve det Demokratiske Parti har dumpet Barack Obama
og hans administrations politik for »Wall Street og krig«, og,
sammen med Obama, også har dumpet Hillary Clinton, der i givet
fald ville være blevet hans, og hans politiks, efterfølger.
Senator Bernie Sanders’ erklæring i dag, »Hvis hr. Trump har
modet til at gå op imod Wall Street, vil vi arbejde sammen med
ham, spørgsmål for spørgsmål«, er et udfald fra progressive
Demokraters plan om at overtage partiet efter liget af Obamas
politik.

Vi  ved  ikke,  hvad  Trumps  team  vil  gøre.  Vi  ved,  hvad
amerikanske borgere må gøre for at sætte Kongressen til at
arbejde. Wall Street må betale for sin årtier lange økonomiske
ødelæggelse. Wall Street må brydes op, og dets finanskasinoer
lukkes  ned  –  Glass-Steagall.  Der  må  skabes  ny  kredit  til
produktiv beskæftigelse og produktivitet.

USA må tilslutte sig de eurasiske magters Nye Silkevej, hvis
vi  skal  genrejse  os  økonomisk.  Bestræbelserne  på  at
fremprovokere krig med disse magter – Obamas »eftermæle« – må
bringes til ophør.

Foto:  Lyndon  Larouche  understregede  søndag,  at  Putin  vil



respondere favorabelt til en fornuftig tilnærmelse fra USA.
(foto: kremlin.ru)

Lyndon  LaRouche:  En  ny
opfattelse af,
hvad  internationale
relationer er
Leder fra LaRouchePAC, 12. november, 2016: Lyndon LaRouche
udtalte følgende under diskussioner med sine medarbejdere den
10. november:

»Hele det økonomiske system er ikke klar til at fungere. Vi må
få dette system til at fungere, ikke blot et par ting her og
der. Vi må skabe en særlig form for organisation, der fremmer
evnen til at få flere dele af verden i hænderne på den anden
del af verden. Ellers vil det ikke fungere. Man må samle
tingene. Hvis man ikke har en forbindelse, har man ikke en
kontrakt … Det, vi vil få at se mht. dette spørgsmål, er en
mere kompliceret ting. Det, vi vil få at se, er en forståelse
af en ny opfattelse af, hvad internationale relationer er. Det
er, hvad der vil ske, og det er sådan, det vil fungere. I
modsat fald vil det ikke fungere af indlysende grunde, for
dem, der kender detaljerne mht. de tyske osv. økonomier.

Et af problemerne er, at det på nuværende tidspunkt ikke er
noget kvalificeret indhold mht. at udvikle relationerne mellem
disse nationer. Vi må have et faktisk indhold, der må være
funktionelt. Det er en af de ting, vi må arbejde på, men det
er ikke på plads i øjeblikket.
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Problemet er, at vi ikke har et defineret, internationalt
system, der kan sikre fred. Det findes ikke endnu, og vi må
skabe det … Det vil kræve en masse arbejde af folk, for at
skabe det, for det er ikke kun af navn, at det skal gøres;
problemet er at forstå, hvordan det kan fungere. Dette kan
gøres.  Det  kan  gøres  med  samarbejde  mellem  nogle  dele  af
verden som helhed. Det generelle billede bliver ikke let, men
der er nogle forbindelser, der kan skabes til en begyndelse.
Men der skal gøres meget for at det skal lykkes.

Jeg ville ikke sætte min lid til Trump. Han vil gøre, hvad han
vil gøre, men sæt ikke jeres lid til ham. Man må sætte sin lid
til skabelsen af et nyt system, ikke Trumps system, men et nyt
system,  et  globalt  system,  der  lever  op  til  kravene  til
udviklingen  af  et  ægte,  internationalt  system.  Og  man  må
mobilisere folk på denne basis. Man kan ikke bare sige, ’Vi
vil forsøge at få dette til at fungere.’ Det vil ikke fungere.
Det vil ikke fungere. Men vi kan gå i gang. Jeg ville sige
Tyskland – Tyskland har et potentiale; hvis det ønsker det,
kunne det sandsynligvis yde et godt bidrag … Det, Putin gør,
er fremragende, og det er vel integreret; Kina er ved at blive
meget velintegreret på mange områder. Der er udvikling i dele
af  Asien.  Alle  disse  ting  er  på  plads,  men  vi  må  have
mekanismen,  der  får  det  hele  til  at  komme  sammen  på  en
synkretisk måde.

Rumforskning  er  den  måde,  folk  må  operere  på,  fordi
rumforskning inkorporerer de afgørende elementer, der mangler
i andre kilder.

Man  må  nå  ind  i  den  nuværende  befolknings  tanker,
internationalt og nationalt; man må nå ind til tankerne hos
den person, der slet ikke har nogen opfattelse af, hvad disse
tanker kræver. Man kan gøre ting, der fremmer udvikling, men
det er hovedsageligt lokal og regional udvikling. Vi må have
mekanismer for international handel, og aftaler om dette, og
dette er presserende, lige nu!



Stumper og stykker vil ikke gøre det. Forsøg ikke med stumper
og stykker. Man må faktisk komme ind under huden på tankerne
hos folk i de forskellige nationer. Jeg har stor erfaring med
dette. Det kommer ikke frem pga. mennesker, der ikke rigtig
forstår,  hvad  det  her  handler  om,  men  når  man  ser  på
historiens forløb, ville man sige, at jeg har en meget skarp
indsigt  i  menneskeheden.  Men  ikke  alle  mennesker  i  denne
menneskehed deltager i det. Det er problemet.«

Vi må sætte dagsordenen!
USA  må  gå  med  i  den  Nye
Silkevej.
LaRouchePAC Internationale
Webcast,  11.  nov.,  2016;
Leder
Det  andet  punkt,  som  står  meget  klart,  er,  at  LaRouche
Political  Action  Committee  (LPAC)  har  sat  dagsordenen;
… Glass-Steagall; den omgående nødvendighed af at nedlukke
Wall Street; og det faktum, at det amerikanske folk ikke var
villigt  til  at  acceptere  Obama-Clinton-dagsordenen  om  at
bringe USA ind i Tredje Verdenskrig med en konfrontation med
Rusland. Men vi må fortsætte med at sætte dagsordenen. Der er
intet alternativ, ingen erstatning for en fortsat mobilisering
og en fortsat klarhed i lederskab, som kommer fra LaRouche
Politiske Aktions-komite og vore allierede.

Studievært, Matthew Ogden: Jeg håber, alle har haft mulighed
for at se specialudsendelsen efter valget, som vi udlagde på
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denne webside onsdag; med direkte udtalelser fra både Lyndon
og Helga LaRouche. Vi har haft mulighed for at tale med hr.
LaRouche flere gange siden, inkl. for blot en time siden; og
hr. LaRouche fastslår fortsat den pointe, at dette er en højst
uafgjort situation; meget udefineret. Vi har endnu ikke fået
de fulde fakta om, hvad implikationerne af den tiltrædende
administration vil blive, men to punkter står klart. Og jeg
tror, at folk meget klart har set, at dette har været en total
afvisning  af  hele  Obama-Clinton-Wall  Street-apparatet,  der
havde overtaget det Demokratiske Parti; men også, på samme
tid,  det  Republikanske  Partis  Bush-Cheney-apparat.  Begge
partier er nu ophørt med at eksistere i deres tidligere form,
og vi befinder os i en situation internt i USA, der ikke har
fortilfælde.

Det  andet  punkt,  som  står  meget  klart,  er,  at  LaRouche
Political  Action  Committee  (LPAC)  har  sat  dagsordenen;  og
dette punkt burde stå klart med de foregående år, der har ført
frem  til  i  dag,  inklusive  med  Kesha  Rogers’  succesfulde
kampagner med stor indvirkning, hvor hun har stillet op til
valg til offentligt embede. Men vi har på dagsordenen sat:
Glass-Steagall; den omgående nødvendighed af at nedlukke Wall
Street;  og  det  faktum,  at  det  amerikanske  folk  ikke  var
villigt  til  at  acceptere  Obama-Clinton-dagsordenen  om  at
bringe USA ind i Tredje Verdenskrig med en konfrontation med
Rusland. Men vi må fortsætte med at sætte dagsordenen. Der er
intet alternativ, ingen erstatning for en fortsat mobilisering
og en fortsat klarhed i lederskab, som kommer fra LaRouche
Politiske Aktions-komite og vore allierede.

Jeg vil gerne oplæse et kort uddrag af lederartiklen, der blev udlagt på LPAC’s
webside i dag, for jeg mener, at det meget klart definerer, hvad hr. LaRouches
aktuelle analyse af denne situation er. Derfra går vi over til diskussionen.
Overskriften lyder: »Trumps sejr betyder kun en udsættelse af krigsfaren – med
mindre der vedtages en langt mere fundamental forandring«.Den indledes med
følgende erklæring:

»Donald  Trumps  valgsejr,  og  både  Hillary  Clintons  og
Barack Obamas valgnederlag, betyder en kortvarig udsættelse af
fremstødet  for  Tredje  Verdenskrig  imod  Rusland,  under
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forudsætning af, at Obama forhindres i at foretage en eller
anden vanvittig handling i sine tilbageværende ’lame duck’-
uger  –  overgangsperioden  –  i  embedet.  Det  faktum,  at  en
umiddelbar fare for atomkrig midlertidigt er taget af bordet,
er vigtigt, men det løser ikke den anden, alvorlige krise, som
verden konfronteres med.

Det transatlantiske finanssystem er stadig på randen af total
disintegration, og med mindre man omgående håndterer dette
problem, vil betingelserne for global krig snart vise sig
igen. For at løse denne umiddelbare krise, må den amerikanske
Kongres omgående vedtage de love, der er fremstillet i begge
Huse, for en genindførelse af den oprindelige Glass/Steagall-
lov  fra  1933,  og  som  bryder  for-store-til-at-lade-gå-ned-
bankerne  op,  i  totalt  adskilte  kommercielle  banker  og
investeringsbanker.  Dette  må  være  det  første  punkt  på
Kongressens dagsorden, når den vender tilbage til Washington i
begyndelsen af næste uge.«

Det fortsætter således:

»Når  denne  presserende  handling  er  vel  overstået,  må  der
træffes  yderligere  forholdsregler  til  en  ny  form  for
relationer  mellem  de  ledende  nationer  på  planeten.«

Dette vil vi gå meget mere i dybden med i udsendelsens løb,
men denne udtalelse fortsætter med at citere nogle udtalelser
af Sergej Glazjev, præsident Putins førende rådgiver; og af
Chas Freeman, fremragende topdiplomat i USA’s diplomati; og på
anden vis, og som nu fastslår den meget klare og korrekte
pointe, at tiden nu er inde til at indse, at verden er på vej
ind i et totalt nyt paradigme. Og ud over blot en detente
mellem USA og Rusland, hvilket er en potentiel meget positiv
udvikling, så må USA også gengælde tilbuddene fra Kina om at
gå  med  i  dette  program  med  den  Nye  Silkevej,  det  Nye
Paradigme; med at gå med i AIIB og på en meget konkret og
afgørende måde gå med i den Nye Silkevej.



Vi kan meget klart definere, at hr. LaRouche er den førende
statsmand på scenen i USA lige nu. De Fire nye Love, som vi
gentagent har understreget i løbet af de seneste mange måneder
før dette valg, er fortsat øverste punkt på dagsordenen. Denne
dagsorden  begynder  selvfølgelig  med  Glass-Steagall,  men
programmet  er  i  sin  helhed  en  renæssance  for  USA,  i
traditionen  efter  Hamilton.

Under en tidligere diskussion i dag, understregede Helga
Zepp-Larouche dette brochuretillæg, der blev udgivet af

LPAC for næsten et år siden – »The United States joins the New
Silk Road« (Se også dansk introduktion ved samme navn). Heri
fremlægges det meget klart, hvordan USA kan tilslutte sig
dette nye paradigme.

Jeg vil gerne indlede med et par uddrag af disse udtalelser,
som Sergej Glazjev og Chas Freeman er kommet med, og som
tydeligt taler om netop denne pointe; men der kan siges meget
mere. Dette er fra et interview med Glazjev til Itar-Tass
umiddelbart efter præsidentvalget: Artiklen siger:

»Ifølge Glazjev viser de amerikanske valg, at ’det amerikanske
folk ikke ønsker krig. For første gang i verdenshistorien har
vi chancen for at få en ny økonomisk verdensorden, uden at
føre en verdenskrig.’«

En tale, som Chas Freeman holdt i Hawaii nogle få dage før
valget,  med  titlen,  »Ét  bælte,  én  vej«,  slutter  med  den
pointe, at

»USA må nu indse, at det nye paradigme, defineret af AIIB og
den Nye Silkevej og alle de andre initiativer, som Kina har
taget, er det nye spil i byen«.

Og Chas Freemans pointe er, at amerikanerne ikke er med i
spillet. Tiden er nu inde til, at amerikanerne går med i dette
og indser, at det er i vores egen interesse at gå med i
initiativet for Ét bælte, én vej (OBOR). Chas Freeman siger:
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»Kinas voksende indflydelse er en meget god grund til at søge
at få en plads ved siden af det, både i de nye og gamle råd i
den fremvoksende, multipolære verden, snarere end forgæves at
søge at ekskludere det. USA må være konstruktivt og hjælpsomt,
ikke negativt og kritisk – stadig mindre obstruktivt – i takt
med, at alt dette udfolder sig. Amerikanere har meget på spil
mht., hvordan Eurasien bliver integreret, og mht., hvordan
dets  relationer  med  andre  kontinenter  og  regioner  bliver.
Tiden er inde til at komme med i spillet«, konkluderer han;
»tiden er inde til at deltage i udarbejdelsen af ordenen efter
Pax Americana. Tiden er inde til at bruge Kinas initiativ til
amerikansk fordel.«

Jeg kunne sige mere endnu, men jeg vil blot fastslå den
pointe, at tiden nu er inde til at anerkende det fulde
ansvar af det intellektuelle lederskab, som LaRouchePAC har
defineret og fortsat leverer. Og, med de Fire Nye Økonomiske
Love, med implikationerne af Alexander Hamiltons økonomiske
rapporter, der oprindeligt definerede og skabte USA, og med
anerkendelse af, hvad klokken er slået; og med skiftet til en
totalt ny, international, økonomisk og strategisk orden, er
det vores ansvar at mobilisere USA og bringe det ind i denne
nye orden.

(Herefter  følger  aftenens  diskussion;  se  video/engelsk
udskrift.)  

 

WE MUST SET THE AGENDA!
THE UNITED STATES MUST JOIN THE NEW SILK ROAD.

International Webcast, Nov. 11, 2016

        MATTHEW OGDEN:  Good evening, it's November 11, 2016. 
Happy
Veterans' Day!  My name is Matthew Ogden, and I would like to
welcome you to our regular weekly Friday evening broadcast
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here
from larouchepac.com.  I'm joined in the studio today by Ben
Deniston, my colleague, as well as Kesha Rogers, member of the
LaRouche PAC Policy Committee and former candidate for Federal
office — United States Congress and US Senate — joining us
from
Houston, Texas; and Michael Steger, joining us from San
Francisco, California, also a leading member of the LaRouche
PAC
Policy Committee.
        I hope everybody had a chance to see the post-election
broadcast special that we posted on this website on Wednesday;
which included some direct video statements from both Lyndon
and
Helga LaRouche.  We've had a chance to speak with Mr. LaRouche
several times since then, including just about an hour ago;
and
Mr. LaRouche continues to make the point that this is a highly
inconclusive situation; very undefined.  We have yet to get
the
full facts on what the implications of the incoming
administration will be, but two points are very clear.  And I
think as people have observed very clearly, this has been a
total
repudiation of the entire Obama-Clinton-Wall Street apparatus
that had taken over the Democratic Party; but also, at the
same
time,  the  Bush-Cheney  Republican  Party  apparatus.   Both
parties
have now ceased to exist in their previous form, and we are in
an
unprecedented situation inside the United States.  The other
point  which  is  very  clear  is  that  the  LaRouche  Political
Action
Committee has set the agenda; and this point should have been
clear  for  years  leading  into  this,  including  from  Kesha
Rogers'
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successful, highly impactful campaigns for Federal office. 
But
we've  put  on  the  agenda:  Glass-Steagall;  the  immediate
necessity
to shut down Wall Street; and the fact that the American
people
were not willing to accept the Obama-Clinton agenda to bring
the
United States into World War III with a confrontation with
Russia.  But we must continue to do so, and we must continue
to
set this agenda.  There can be no alternative, no replacement
for
a continued mobilization and a continued clarity of leadership
coming from the LaRouche Political Action Committee and our
allies.
        Now, I would like to read a short portion of the lead
item
which was posted on the LaRouche PAC website today, because I
think it very clearly defines what Mr. LaRouche's current
analysis of this situation is.  And then we can open up the
discussion from there.  But the title is, "Trump Victory Is
Only
a Reprieve from War Danger Unless a Much More Fundamental
Change
Can Be Enacted".  It begins by stating the following:
        "The election of Donald Trump and the defeat of both
Hillary
Clinton and Barack Obama has provided a short reprieve in a
drive
for  World  War  III  against  Russia,  so  long  as  Obama  is
prevented
from taking some kind of insane action in his remaining lame
duck
weeks in office. The fact that an immediate danger of nuclear
war
is off the table for the time being is important; but it does



not
address the other grave crises that the world is facing.
        "The trans-Atlantic financial system is still on the
edge of
total disintegration, and unless that problem is immediately
addressed, the conditions will soon re-emerge for global war.
To
solve that imminent crisis, the US Congress must immediately
pass
the  pending  legislation  in  both  Houses,  to  reinstate  the
original
Glass-Steagall Act of 1933, breaking up the too-big-to-fail
banks
into totally separated commercial and investment banks. This
must
be the first order of business when Congress returns to
Washington early next week."
        This continues by saying:  "Well beyond that urgently
required action, other measures must be taken to forge a new
kind
of relations among the leading nations of the planet."  This
is
something we will elaborate much more during the course of
this
broadcast, but this statement goes on to cite some statements
that  were  made  by  Sergei  Glazyev,  a  leading  advisor  of
President
Putin; Chas Freeman, a top and very distinguished diplomat in
the
United States diplomatic community; and otherwise, that make
the
very clear and correct point that now is the time to realize
that
the world is moving into an entirely new paradigm.  And beyond
just a dÃ©tente between the United States and Russia, which is
a
potentially very positive development, the United States must



also reciprocate the offers from China to enter into this New
Silk  Road,  New  Paradigm  program;  entering  into  the  AIIB,
joining
the New Silk Road in a very concrete and definitive way.
        Now, what can be very clearly defined, is that Mr.
LaRouche
is the leading statesman on the scene right now in the United
States.  The Four New Laws that we have been repeatedly
emphasizing  over  the  course  of  the  recent  several  months
leading
into this election, continue to be the number one agenda item.
Of course, that begins with Glass-Steagall, but the entirety
of
the  program  is  a  Hamiltonian  renaissance  for  the  United
States.
        Now, during a discussion we had earlier today, Helga
Zepp-LaRouche emphasized this supplementary pamphlet which was
issued by the LaRouche Political Action Committee almost a
year
ago — "The United States Must Join the New Silk Road; a
Hamiltonian Vision for an Economic Renaissance".  And this
very
concretely lays out how the United States can join this New
Paradigm.
        Now, I'd like to just begin with a few excerpts from
these
statements that were made by Sergei Glazyev and Chas Freeman,
which I think clearly get to this point; but I think a lot
more
can be said.  This is an interview with Sergei Glazyev from
{Itar
Tass}  in  the  aftermath  of  the  Presidential  elections:  
"According
to  Glazyev,"  this  article  says,  "the  result  of  the  US
elections
show that 'The American people don't want war. For the first
time



in the world's history, there is a chance to a new global
economic order without waging a world war.'|"
        And then Chas Freeman, in a speech called "One Belt,
One
Road" which was delivered in Hawaii a few days before the
election, end with the point that "The United States must now
realize that the new paradigm defined by the AIIB and the New
Silk Road, and all of the other initiatives that have been
taken
by China, is the new game in town."  And Chas Freeman's point
is
that Americans are not in the game.  Now's the time for us to
enter into this and to realize that it's in our interest to
join
the  One  Belt,  One  Road  initiative.   Chas  Freeman  says,
"China's
growing influence is very good reason to seek a seat alongside
it, both in the new and old councils of the emerging multi-
polar
world, rather than continuing to futilely try to exclude it.
The
United  States  needs  to  be  constructive  and  helpful,  not
negative
and critical — still less obstructive — as all this unfolds.
Americans have a big stake in how Eurasia integrates, and in
what
its relationships with other continents and regions become. 
Time
to get in the game," he concludes; "time to participate in
crafting  the  post-Pax  Americana  order.   Time  to  leverage
China's
initiative to American advantage."
        And I could go on, but I want to just make the point
that
now is the time to recognize the full responsibility of the
intellectual leadership that LaRouche PAC has defined and
continues to deliver.  And taking the Four New Economic Laws,



taking  the  implications  of  Alexander  Hamilton's  economic
reports,
which  defined  and  created  the  United  States  in  the  first
place,
and recognizing what time it is; with the shift to an entirely
new international economic and strategic order, it's our
responsibility to mobilize and bring the United States into
that
new order.
        So, I'll just leave it at that; and I think we can
explore
some of the implications of this in discussion with Kesha and
Michael.

KESHA ROGERS:  OK, I will start in response by saying that
what
has to be recognized is that the fight has never been a matter
of
party politics, one party over the other; because as President
George Washington said, "Party politics is the bane of our
nation's existence."  What we saw during my campaigns for US
Congress, was very instrumental in that; because the people I
was
able to pull together were people from all different types of
backgrounds.  It was a question not of just what party you
belonged to, or what your race was, or any of that; but this
question of what do we want to see for our nation and for the
future of our nation?  Reviving the vision and the ideas of
President John F Kennedy, President Franklin Roosevelt; people
of
all different types of backgrounds — as has been stated — came
together around Glass-Steagall to defy Wall Street, and they
continue  to  do  so.   The  Republican  Party,  the  Democratic
Party,
and so forth.  So, I think it's important to note that what we
have identified is a question of the direction that mankind
has



to take; that the people of this nation have come together on
a
few accounts that have been completely against what the
establishment had thought would happen.  During my campaigns,
the
victories around the two nominations despite the fact that the
party establishment did everything in their power to create a
divide against the truth that myself, Mr. LaRouche, and our
slate
were saying; that Obama represented a threat to this nation. 
The
cancelling of the NASA Constellation program, the continued
policies for backing Wall Street against the interests of the
population.  The second time that we saw the population come
together in a real way — as has been said on a number of
occasions here — is the JASTA vote.  The JASTA vote was not a
—
Justice  Against  Sponsors  of  Terrorism  Act  —  was  not  a
Republican
or a Democratic issue; so I think we are now eliminating the
party system.  This has been a big part of what I have been
advocating, what Mr. LaRouche has been advocating is that we
have
to have a new conception of mankind brought forward.  I think
it's been very clearly stated in the discussions that we've
had
with him, that are really continuing and hopefully we can get
that developed in this discussion today.  The idea that this
is
not just a US issue; now we're talking about how do we improve
and develop new conceptions of international relations.  New
conceptions of relations among human beings.
        Just a couple of things I want to start off with to
develop
that.  First of all, just in the discussion we had with Mr.
LaRouche yesterday, in response to the election and where we
must



go from here, he said we will get a unity among human beings
as
human beings.  The US and Russia can work together as human
beings; and we are looking at mankind in a universal way.  We
are
going to learn how to apply our minds.  People have to see the
meaning of their existence in a way that most people have not.
If we're really going to conceptualize that idea, I think what
we're  going  to  discuss  here  today  is:   1.  The  concrete
policies
that are needed to bring together the type of collaboration as
we're seeing develop from the development of the BRICS nations
—
Brazil, Russia, India, China, South Africa — and their
cooperation.  The development of the AIIB, and the offer of
cooperation through the Silk Road, by President Xi Jinping to
the
United States.  People probably remember that Obama rejected
it.
Now, the mission is, we have to reverse the rejection.  We
have
to work with Russia; we have to take up China's offer.  But we
have to take it up in a bigger way than just around treaty
agreements or working together on international cooperation of
projects.  Those things will be essential, but the essential
is
going to be the development of a new, unified, international
mission  of  a  new  direction  for  mankind  in  space
collaboration.   I
want to develop that a little bit more, but I will stop right
there, because I think we need to pull a few more things
together
to come back to that point.

        MICHAEL STEGER:  The underlying ability for the
LaRouche
organization and LaRouche PAC to operate as a leading force on



the planet has been something that eludes most people.  It's
not
something that's in the predicates of the policies we've been
fighting for directly; there's something philosophically more
profound.  It does stand out, the fact that this election,
where
vote came from, what people voted for — whether it be in the
Democratic primary, where we saw Glass-Steagall both by Martin
O'Malley and Bernie Sanders, and again even by Trump at the
end
of the general election campaign; where Glass-Steagall came up
again. {We} were the leading factor and force of a political
fight, won in the opposition of Bush and Cheney and the clear
tyranny  that  they  represented,  but  even  more  distinctly,
because
of the nature of Obama in this last years–which is important
just to take a few seconds, not long, but just to recognize:
the
Republican Party for the last eight years worked with Obama.
There was no real opposition to it. That's why the Republican
Party is really in as much of a shambles as the Democratic
Party
is.
        The Party system, as Kesha said, is gone, because
there was
no legitimate opposition to Obama, except for what we did. And
it
started on the Obamacare question. We led the fight entirely.
We
defined it as a Nazi program, while the Republican Party was
likely going to adopt it and support it, the same way Mitt
Romney
had  pushed  in  Massachusetts.  It  was  generally  a  kind  of
Heritage
Foundation, right-wing, healthcare reform. We recognized it to
be, underlying, a fascist program of population reduction, and
we've been relentless with Obama, unrelenting, on the question



that  this  Presidency  was  a  failure  and  a  very  danger  to
mankind.
        But then you had Lyn's intervention following the
invasion
of  Libya,  and  the  killing  of  Muammar  Gaddafi,  and  Lyn's
precise
insight that this represented a very accelerated drive for
nuclear war. There was immediate resonance, immediate response
from the leadership in Russia. Like Dmitry Medvedev, [then
President, now Prime Minister]. And we saw an increasing level
of
recognition, somewhat slowly, but from key figures, who began
to
identify the fact that Lyn was absolutely right. And that
again
became a center of the discussion of the U.S. Presidential
election over the last few months.
        So, you have the immediate collapse of the financial
system
— which is there, we're on the precipice, this has been in the
financial media now practically for a year, going back to last
December, when the financial markets collapsed then. There's a
very, very imminent breakdown of the trans-Atlantic financial
system. It's an underlying bankruptcy, a deep bankruptcy. Then
you also have the immediate drive for war. Both of those
issues
have now been on the table. That's what the American people
voted
for. It was a mandate for the LaRouche policy. And for the
very
reason that the political establishment in this country
compromised on Lyn, going back to the 1980s, shut down his
efforts  for  space  exploration,  for  collaboration  among
nations,
and instead put an FBI attack on him and our organization,
they
got this kind of revolt. Had they adopted Lyn's policies then,



you wouldn't see neither the breakdown of our economy and our
society, the threat of nuclear war, or the collapse of a
revolutionary type situation in the United States.
        The only way to really address this problem is to
address it
quickly. We are talking about a timeframe where if the new
Administration coming in does not fulfill what the LaRouche
PAC
has defined as the "New Presidency," then it will fail, and
fail
quickly. There is a quality of crisis in the country, and so
there is a level of urgency that Mr. LaRouche expressed today
in
our discussions. We need to get a handle on this. The policy
orientation needs to be very clear. And it needs to be a
comprehensive  program.  You  can't  just  implement  Glass-
Steagall,
though that's exactly where you have to start. You've got to
go
with the full Hamilton perspective. You've got to look at a
full
development of the country. And you can't go with this Wall
Street garbage. It's not going to function.
        A point that Kesha really made an emphasis of, and
that Lyn
emphasized on Wednesday following this election, stands out,
because there is clearly — as Matt, you read from the Chas
Freeman quote — at the highest institutional level of
recognition, that this New Silk Road orientation is in depth;
it
is  not  weak;  it  is  not  superficial.  As  someone  from  the
Chinese
Consulate in San Francisco recently said, "This is not on
paper.
This is on the ground. This is a real project. This is not the
TPP." The question though, is how is this approached? The
approach of the political establishment may be best indicated



by
Henry Kissinger and these types: is to approach it from the
Hobbesian view — an animalistic view of man, where you're
looking for advantages. How do we take advantage of this? How
do
we work with this? China is looking to their advantage. How do
we
look to our advantage?
        It doesn't mean that one disregards one's own benefit.
But
the emphasis that Lyn made, and I think what Kesha was
developing, is that you have to look at the universal nature
of
mankind. You have to look at what policies, what approach
towards
the relationship among nations is of benefit to mankind as a
whole, or as Helga said on Wednesday in a discussion, what
used
to be referenced as the "common aims of mankind." That has to
be
then the basis, the philosophical basis for a scientific
foundation, for a new relationship among nations. And that
really
then defines how this can be very much a new paradigm or a new
era for mankind. Not only is an immediate action required, but
the potential of action is perhaps greater than it's ever
been.

OGDEN:  Just  to  continue  to  emphasize  the  point  that  you,
Kesha,
brought up, the first indications, I think very clearly, of
what
hit with full force with this election, was what you were able
to
generate around your campaigns for federal office.

        BEN DENISTON: Over and over again.



        OGDEN: Three times in a row. Twice the Democratic
nominee
for Congress, and then you forced the Senate campaign into a
run-off, in Texas, on precisely this LaRouche PAC program.
Every
time that people say, "Oh, we are so surprised, we are so
shocked, none of the polls saw this coming," whether it was in
this general election campaign for President, whether it was
in
the Brexit vote — every time somebody tells you that, you say,
"No, that's actually not true."

        DENISTON: Most people probably know, but it's worth
emphasizing:  Kesha  led  with  "Impeach  Obama."  You  had  a
Democrat
leading the Democratic ticket on impeaching Obama, and that
was
what shocked. It was national news. It's kind of amazing that
the
Democrats are so far behind, so much in this crazy bubble,
that
they can't see where the ferment is in the population. Just to
add that in there.

        OGDEN: Absolutely!

        DENISTON: It shocked the country, it shocked the
world.
There was international recognition when Kesha won [the
Democratic Party primaries for U.S. House in 2010 and again in
2012; and came in second in a field of five candidates for
U.S.
Senate in 2013, but lost in the run-off]. These guys are now
years and years behind the ball on this thing.

        OGDEN: The other element of your campaigns, Kesha, was
a
clear  vision  for  the  country.  This  is  an  element  of



inspiration
that  a  population  which  was,  yes,  legitimately  angry  and
enraged
against the policies of the last not 8 years, but the last 15,
16
years of both the Obama and Bush administrations, and had been
ground into the dust and left behind, and were literally
suffering from an increase in mortality, and so forth, as
we've
spoken about.
        It was not only a rage factor, in terms of that, but
it was
also, and it continues to be — and this must be recognized — a
deep desire for purpose, for meaning, for inspiration, and for
a
vision of what the future actually can be. And, Michael, as
you
were  saying,  it's  a  philosophical  question:  What  is  the
meaning
of  mankind?  What  is  this  really  all  about?  Why  am  I
struggling,
day in and day out? What's the meaning behind "what it means
to
be human?"
        And so, the Number One point of emphasis in your
campaigns,
Kesha, and the Number One point of emphasis continues to be,
what
is the role that mankind is going to play over the next 100
years
in this solar system and in the universe? It was clear when
John
F. Kennedy committed the United States to having a man on the
Moon before the end of the 1960s, that this was the defining
moment in the entire generation at that point. The United
States
rose to the challenge because it was a truthful challenge.



        We applied the Hamiltonian principles to make that
happen.
You stood up and you said "We're going back to space. China is
doing it." In the years since your campaigns, Kesha, China has
achieved unbelievable feats. There will be a robotic lander on
the far side of the Moon. If we put this on the agenda, and we
say, "We are no longer going to succumb to the backwards
agenda.
We're going to join hands, not only on the New Silk Road here
on
Earth, but we're going to join hands with China to go back to
the
Moon. We're going to go to Mars. We are going in a way which
affirms the true, creative nature of the human species. We're
going into space." That's the other element of this.

        ROGERS: Yeah, that was already defined by Krafft
Ehricke. It
was defined by Lyndon LaRouche. It was exemplified, as has
already been stated, in a conception of mankind and the
relationships among human beings, that most people, through
the
degenerate culture that we have been immersed in, has yet to
actually, truly experience. It's not just a question of "Well,
I
like this policy of going to the Moon," or "Yes, we should do
that,"  or  "Kennedy's  idea  of  going  to  the  Moon  was  for
economic
profits or to put feet on the Moon and then it was going to be
over." We were talking about policy for a 50-year-plus plan,
or
should we say, a generational.
        Right now, the problem is that we have lost the
conception
of  acting  for  the  next  generations.  Most  people  say,
especially
with space policy, "Well, we'll see what this next President's



going to do, but then after that we have to follow whatever
the
next President wants to do, and it's just going to be an
up-and-down cycle. Maybe we'll have a good one who wants a
good
policy, and maybe we'll have a bad one." But that's not how
the
process works. As I said, this is a question of international
relations, but also, as Krafft Ehricke said, the question of
development  of  space,  and  what  that  represents  for
understanding
our relationships right here on Earth is a Universal, an
Extraterritorial Imperative.
        I think these conceptions are not just things that are
to be
thrown around, but they really have to be conceptualized,
understood, and mastered, just as Lyn's emphasis and very
important call, that the only thing that can save the United
States right now, and for that matter save the entire world
against this economic collapse, is the return to those
Hamiltonian  principles  —  the  recognition  that  we  have  to
restore
an understanding of what Hamilton was developing in his four
reports: "Report on Public Credit;" "Report on a National
Bank;"
"Report on the Subject of Manufactures;" and "On the
Constitutionality of the Bank of the United States."
        We've done a number of very thorough presentations on
those
points, because that's not just something of the past, or just
"policy issues," but it is the necessary direction that has to
be
re-established right now: how are we going to build up our
capabilities on this planet to provide for the needs of every
single human being? We're talking about development around
food,
most  importantly  around  fusion  resources–LaRouche's  Fourth



Law.
We have to have a science-driver fusion program. This is the
key
aspect of China's policy for their Moon mission, and their
space
program — the mining of Helium-3, the development of the far
side of the Moon.
        This is the policy that the United States has gone far
away
from. We just have to just put the United States back on
course
again, and that the course of action has been clearly stated
by
the direction that China's taking with their space program.
It's
interesting to note: that was the direction we were going in,
or
slated to go in, with the development of the Moon, under not
just
President John F. Kennedy, but this was the policy that was
being
put forth prior to President Obama cancelling it.

OGDEN: I want to pick up on what you said, Michael. What the
LaRouche Movement — both in the United States, but also
internationally — has clearly been at the forefront of for
decades, is the agenda. The intelligentsia of the planet has
concentrated itself, at key moments of history, around what
the
conceptions for the future must be that have been laid forward
by
the LaRouche Movement. I just want to bring up one point which
was contained in this report. This is the transcript of an
international conference that took place in June of this year.
Coincidentally, it was literally the day after the Brexit vote
occurred; which had the entire trans-Atlantic expert
establishment on their heels.  Nobody supposedly saw this



coming.
But the keynote speaker at this event was Helga Zepp-LaRouche;
one of the other keynote speakers was Ambassador Chas Freeman.
At that point, the point of the One Belt, One Road policy, the
New Silk Road policy was put clearly on the agenda.  The other
major agenda item of this conference was the necessity to work
with Russia to resolve and rebuild the situation inside Syria.
This conference was called in order to discuss the contents of
this massive special report, which was published by {Executive
Intelligence Review}.  This is "The New Silk Road Becomes the
World Land-Bridge"; and with the publication of this, the
entire
nitty-gritty aspect of what this New Paradigm really means on
the
ground — not on paper, as you said, Michael — was put into
writing.
        At that point, Helga Zepp-LaRouche called for the
publication of a supplementary pamphlet which would concretely
elaborate exactly how the United States would join that New
Silk
Road.  And with all of the discussion now in the last few days
of
infrastructure and big projects and how to create millions of
new
jobs inside the United States, this is clearly the number one
item of relevance.  Now, we're going to play a short excerpt
from
a video which was put out by LaRouche PAC about two months
ago.
The full video is called "The New Silk Road Becomes the World
Land-Bridge",  but  this  short  excerpt  from  the  concluding
portion
of that video elaborates exactly how the United States could
work
with China and work with these Eurasian countries to build
itself
into this New Silk Road.  So, I'd like to play that excerpt



for
you right now.

        "As part of the trans-Atlantic, the United States is
also
associated with a high standard of living.  However, the Wall
Street-dominated, post-World War II paradigm has taken its
toll
on  the  US  economy  and  its  people.   Scrapping  its  agro-
industrial
sector for financial and services industries, with the promise
that  it  would  make  for  a  more  competitive  economy,  high-
earning
skilled work was out-sourced to cheaper markets abroad which
provide a living wage for their workers.  This flawed version
of
globalization lowered the productivity of the Americas as a
whole,  increased  the  rate  of  poverty  throughout  the
hemisphere,
and invited billions of dollars of illicit money flows from
the
global drug trade, which to this day represent a significant
portion of the cash on hand in the Western banking sector.
        "However, even after the 2007-2008 crisis, when the
bankruptcy of the trans-Atlantic financial system could no
longer
be covered up and needed an emergency bail-out —
        "|'This is not just about Lehman Brothers; these
problems
are not limited to Wall Street or even Main Street.  This is a
crisis for the global economy.'
        "– no serious structural reforms have been made to the
Western financial establishment; putting the West and the rest
of
the world at risk of an even greater crisis.
        "No wonder that in recent years, China, Russia, and
other



emerging economies have begun to create new international
financial  institutions,  based  on  a  concept  of  'win-win'
relations
among nations and created to facilitate economic development
and
trade for all participants instead of preserving the hegemony
of
some.  Instead of the exclusivity of US trade agreements like
the
Trans-Pacific Partnership, China has extended an invitation to
the  US  and  the  rest  of  the  Americas  to  join  them  in
establishing
a new era of global economic development.
        "'I state this very clearly to President Obama that
China
will be firmly committed to the part of peaceful development;
and
China will be firm in deepening reform and opening up the
country
….¦'
        "But can the US envision a world where it is no longer
the
sole superpower; and instead shares that responsibility with
other nations?
        "'|..¦.and will work hard to push forward the noble
cause of
peace and development for all mankind.' [Chinese President Xi
Jinping]
        "The potential for US participation in the New Silk
Road
program is immense.  One key project in EIR's New Silk Road
report is finally connecting the Eurasian continent with North
America at the Bering Strait.  A Bering Strait provides the
needed symmetry to make the One Belt, One Road strategy a
global
one; and would transform the two continents the same way the
ancient Silk Road opened up Europe to Asia.



        "Imagine boarding a magnetically-levitated train in
downtown
Paris or Berlin, travelling 250 miles per hour across the
steppes
of Siberia, through a tunnel below the Bering Strait, emerging
on
the other side in Alaska on your way to Manhattan.  Layered
with
a freight and passenger rail line running north-south from
Alaska
to the lower 48 states from Eurasia, is the construction of
the
long-awaited North American Water and Power Alliance [NAWAPA];
an
Apollo-era continental water management system that takes
freshwater run-off from Alaska and Canada, and diverts it
southward for use in the arid southwest United States.
        "And while the average American will tell you these
projects
are impossible, the average Chinese today is building them. 
In
the last decade, China — comparable in size to the United
States
— constructed over 11,000 miles of high-speed rail; and seeks
to
triple that number by 2020.  Similarly, China's Three Gorges
Dam
and South Water North projects are some of the greatest water
infrastructure projects ever undertaken.  In the new 'win-win'
paradigm, big infrastructure investment is the new normal
everywhere."

        That video is available on the LaRouche PAC YouTube
channel
and the LaRouche PAC website.  But I'd like to ask Ben to just
follow that up.



BEN DENISTON:  Off of the discussions that Matt referenced
with
Lyndon and Helga LaRouche in the last couple of days, we
wanted
to redirect people's attention to this supplementary pamphlet.
Obviously the full report is a little bit hefty for your
average
American, we did want to produce this shorter, condensed kind
of
organizing report to really grip people and give people a
sense
of what it means for the United States to join this New Silk
Road
program, this New Paradigm.  We want to make sure people know
—
we can bring up on the screen share here — that this full
report
is also available on our website.  If you go under "our
policies", "US Joins the New Silk Road" it's available right
there; and the entirety of the report is available here.  As
Matthew said, this was published almost one year ago, so maybe
some of the introduction might be a little bit dated to the
context of the time when we put this out; but the substance,
the
content, is still very relevant, very crucial, and integrates
together with the more recent focus Mr. LaRouche has put on
his
Four Laws program.
        But just to give people a very quick overview of the
report,
we can see here in the table of contents, it's broken into a
series of chapters following the introduction.  The first
chapter
really provides somewhat of a sketch, but a real presentation
of
what can be done in the United States in the context of
joining



this New Paradigm.  So, passing Glass-Steagall; engaging in an
international credit/finance system to facilitate growth,
development.  What does that mean?  Well, as was referenced in
the video, one of the mega-projects that's been on the table
for
a century now quite frankly, if not longer, is this Bering
Strait
connection; literally connecting, via high-speed rail, North
America into this entire World Land-Bridge perspective.  So,
that's been long recognized as a keystone project.  That can
come
together with — as was also discussed in the video — high-
speed
rail across the United States.  As Mr. LaRouche, in his work
on
the Eurasian Land-Bridge and World Land-Bridge, had developed,
these  are  more  than  just  rail  corridors;  this  mankind
developing
the interior regions of continents.  Moving from a coastal
dominated  civilization  to  one  that  actually  master  the
interior
landmass of regions.  A lot can be said, but this really goes
to
the heart of his science of economics, his insight, his metric
of
potential  relative  population  density;  how  mankind  can
transform
the  so-called  "carrying  capacity"  of  a  piece  of  land  of
society
with this kind of development.  So, bringing in high-speed
rail
and all the associated infrastructure to make vastly larger
regions of the territory of the United States inhabitable and
developable.  We have huge amounts of unused land waiting to
be
developed.
        In the development of this report, Helga LaRouche also



placed a large emphasis on the development of new cities; new
renaissance cities as she called for as part of the whole
development program.  Bringing rail, water, power to these new
regions  of  the  country  to  develop  new,  highly-organized
cities;
not  just  urban  sprawl,  not  just  endless  unorganized
development.
But actual cultural city centers organized around a central
region, focussed on an educational, artistic focus of society;
and  you  center  your  activity  around  that.   That's  also
discussed
in some detail in this report.
        This is obviously going to create major spin-off
effects in
terms of job requirements; rebuilding US industry.  All kinds
of
connected jobs required to support that kind of activity.  So,
this talk about creating millions of jobs, this can be done
very
easily in the context of this New Paradigm system.  One thing
we
fought with in producing this report was actually gripping
people
with what this means.  It's easy to go through the figures —
this many miles of rail, this many cities, etc. — but the
American people have suffered so long under a lack of this
kind
of development, that it's important to really grip people and
give them a sense that these are not just projects; this is
your
future.  This is a return to the idea that every generation is
going  to  be  fundamentally  better  off  than  the  generation
before
them.  That you live your life with the recognition that your
children are going to have a fundamentally better life than
you
were able to live; and it was because you and your generation



contributed to creating that.
        It's been recognized — LaRouche PAC may have been the
first
to point this out — but it's now generally recognized, the
current youth generation does not have that.  You have the
first
situation potentially in American history where the younger
generation is worse off than their parents' generation.  If
you
want to talk about the death rates, the drug epidemic, all
these
things, that's the substance of what's driving that process. 
Not
just poverty per se, but poverty in the context of no future;
complete degeneracy of society.
        So, returning to this idea that there is
to your job, to your employment, to your activity, to your
family's activity, to your neighborhood, your city, your town.
There's a purpose in investing and creating a new, higher
state
of living for the nation as a whole; and that's what this
really
means.   That's  driving  inspiration  in  China,  in  nations
working
with China; in this whole One Belt, One Road program.  That's
what we can revive and return to in the United States; that's
what these infrastructure projects really mean.  It's about
mankind  participating  in  the  truly  immortal  nature  of
mankind's
creative development.
        And what we also address in this report, just to point
this
out to people directly, is an added integral element of that
is a
real science driver program.  So, we have on the one hand —
it's
not separated, but together with the idea of joining the New



Silk
Road, rebuilding the United States on a higher level with new
infrastructure, a new standard of living; also engaging in the
science driver programs and technology driver programs that
push
to new frontiers.  Fusion power.  With fusion power, you can
completely transform mankind's capabilities; you can blast
mankind up to a higher level of potential existence.  Both in
making power available, but also completely revolutionizing
all
kinds of production, industry, technologies; it's a totally
new
stage for mankind.
        This  goes  directly  together  with  space;  the
development of
the Moon, the development of helium-3 resources on the Moon as
a
key fusion fuel.  So, bringing mankind really into a level of
a
Solar System species, a Solar System existence; and learning —
we had some discussion with Mr. LaRouche earlier today —
learning what the Solar System is really all about.  There are
some of the most basic things we still don't understand about
how
the  Solar  System  works;  even  how  the  Moon  works.   Our
knowledge
is  still  extremely  limited  in  terms  of  what  mankind  is
existing
in here in this Solar System; let alone what the Solar System
is
doing in the galaxy, and how to understand these kinds of
things.
Recognizing that that is kind of the first of the substance of
these kinds of revolutions of mankind's ability to exist.  If
we
discover these higher levels of the principles organizing the
fundamental nature of the universe, we can uniquely utilize



that
understanding to transform how we act.
        So, it's this intimate connection that Mr. LaRouche, I
believe, is the first to really define scientifically between
fundamental scientific discovery and the crucial rile of real
scientific  method  in  that  context,  and  what  people  call
economic
progress and economic growth.  That's the integrated central
picture that we have to present and break through on; and we
have
presented it in a somewhat short but moving and condensed and
illustrated way in this report.  So, Helga had specifically
requested  that  we  draw  people's  attention  again  to  this
important
piece of organizing ammunition that we have; to move people in
this time of ferment, in this time of potential, to not sit
back
and wait for something to happen, but to take action.  Realize
this is the future we can create.  We've just had an opening
created that gives us the potential to act; it's not here yet,
but now we have a potential that we have not had for four
terms
of the Presidency.  So, I think this is critical that we get
all
this on the table and move immediately with the recognition
that
this is the true mission of mankind.

STEGER:  I would just like to say, on the Four Laws, which
captured this policy direction, the subtitle is that this is
not
an option, but an immediate necessity.  And I think it's worth
making it clear that these are not policy options from the
standpoint  of  government.   These  Four  Laws  and  this
orientation
that Ben just laid out, is actually a necessary and integral
functioning of any competent form of government.  Hamilton



uniquely understood that at his time; there was resistance
from
the slave-based oligarchy at that time which opposed the
recognition that the economic power to unleash mankind's
advancement, to orient mankind towards this level through
manufacturing, through industry, and especially through the
scientific process.  But that was an integral part of what
government required to fulfill its obligation to the well-
being
of its population and its posterity.  So, these Four Laws are
a
necessity not simply because of the economic crisis; they must
be
adopted  by  government  as  laws.   Our  government  today,  to
secure
for the first time as Glazyev said, for the first time, world
war
is no longer a danger; and for the first time the United
States
will set the leading example of a form of self-government
based
on the highest scientific conception of mankind based on these
Four  Laws;  and  have  the  economic  power  and  potential  to
unleash
that unique characteristic of mankind.  These Four Laws are of
that quality of significance.

        OGDEN:  This is the immediate action agenda.  And as
Lyndon
and  Helga  LaRouche  said  earlier,  there's  a  lot  that's
undefined;
there's very inconclusive facts available right now.  But the
one
thing that is clear, is that we need a full-scale mobilization
from the people who are involved in the activities of LaRouche
PAC, to immediately force the Glass-Steagall agenda.  Congress
is



coming back into session at the very beginning of next week —
Monday  and  Tuesday.   They  need  to  be  confronted  with  an
absolute
torrent, a flood of calls and activity from around the country
to
say "There is nothing else; this is agenda point one."  And to
pull  out  all  the  stops  on  this  entire  program.   We've
emphasized
we have the ability to pull together the entire country on the
Four  Laws  action  page;  this
is  action.larouchepac.com/fourlaws.
If you haven't signed up there yet, that's available.  There's
also a place where you can submit your reports.  All of the
material that you need is on that website, including the
Alexander Hamilton four reports and Mr. LaRouche's original
document, "LaRouche's Four Laws".  Then as Ben just showed
you,
we also have this supplementary page, a digital pamphlet that
we
produced; "The United States Joins the New Silk Road".  This
is
also available on the LaRouche PAC website.
        So, we are in undefined and uncharted territory right
now; I
think people are recognizing that at the point that the United
States, for example in the 1930s, faced similar situations, it
was only because of the immediate leadership that Franklin
Roosevelt provided with the entire program — this was the
initial  Glass-Steagall,  this  was  a  reorganization  of  the
entire
bankrupt financial system, this was immediately getting people
back to work — that is the agenda.  At that point, it was
undefined what was going to happen; it was because Franklin
Roosevelt provided the kind of leadership that he did, that
prevented what could have been a very dangerous situation from
degenerating into that.  It's our responsibility to place that
onto the agenda now.  Nobody else is going to do that.  We

http://action.larouchepac.com/fourlaws


have a
short reprieve, a short window of reprieve from the danger of
World War III.  You have qualified leadership from around the
world tentatively reaching out and saying we are ready for an
entirely new paradigm of relations with the United States.
Russia, China, other countries around the world.  But the
United
States that they want, is LaRouche's United States.
        So, thank you very much for joining us.  I'd like to
especially thank Michael and Kesha.  Kesha, thank you; and I'm
sure we will be looking to you for some more in the near
future.
And I'd like to thank Ben for joining me here in the studio.
Please  stay  tuned  to  larouchepac.com.   If  you  haven't
subscribed
to our YouTube channel yet, do so immediately.  And subscribe
to
our weekly and daily emails as well.  Thank you and good
night.
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Trumps  sejr  betyder  kun  en
udsættelse af
krigsfaren – med mindre der
vedtages en
langt  mere  fundamental
forandring
Leder fra LaRouchePAC, 10. november, 2016 – Donald Trumps
valgsejr,  og  både  Hillary  Clintons  og  Baracks  Obamas
valgnederlag, betyder en kortvarig udsættelse af fremstødet
for Tredje Verdenskrig imod Rusland, under forudsætning af, at
Obama  forhindres  i  at  foretage  en  eller  anden  vanvittig
handling  i  sine  tilbageværende  ’lame  duck’-uger  –
overgangsperioden – i embedet. Det faktum, at en umiddelbar
fare for atomkrig midlertidigt er taget af bordet, er vigtigt,
men det løser ikke den anden, alvorlige krise, som verden
konfronteres med.

Det transatlantiske finanssystem er stadig på randen af total
disintegration, og med mindre man omgående håndterer dette
problem, vil betingelserne for global krig snart vise sig
igen. For at løse denne umiddelbare krise, må den amerikanske
Kongres omgående vedtage de love, der er fremstillet i begge
Huse, for en genindførelse af den oprindelige Glass/Steagall-
lov  fra  1933,  og  som  bryder  for-store-til-at-lade-gå-ned-
bankerne  op,  i  totalt  adskilte  kommercielle  banker  og
investeringsbanker.  Dette  må  være  det  første  punkt  på
Kongressens dagsorden, når den vender tilbage til Washington i
begyndelsen af næste uge.

Når  denne  presserende  handling  er  vel  overstået,  må  der
træffes  yderligere  forholdsregler  til  en  ny  form  for
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relationer mellem de ledende nationer på planeten. Der er
udsigt til en snarlig genoprettelse af de amerikansk-russiske
relationer,  en  mulighed,  der  blev  hilst  velkommen  af  den
førende,  russiske  økonom  og  rådgiver  til  Putin,  Sergej
Glazjev, i et interview torsdag med Itar-Tass. Han advarede
ligeledes  om,  at  Obama-administrationens  politikker  har
ødelagt relationen mellem USA og Kina, og at en afspænding
mellem Washington og Moskva kan spille en vigtig rolle i at
udbedre  de  skadede  amerikansk-kinesiske  bånd.  Det,  der
behøves, er en række positivt bekræftende handlinger, der vil
være  med  til  at  sikre  et  globalt  system  for  fred  og
stabilitet. Kinas præsident Xi Jinping tilbød gentagne gange
præsident Obama at samarbejde omkring netop disse mål, men
Obama afviste alle disse tilbud. Som både ambassadør Chas
Freeman  (USA’s  ambassadør  til  Saudi-Arabien,  1989-1992)  og
tidligere  CIA-direktør  (og  Donald  Trumps  nationale
sikkerhedsrådgiver) James Woolsey understregede i udtalelser i
denne uge, så må USA rette den tragiske bommert, hvor de har
afvist  tilbuddet  om  at  deltage  i  Asiatisk  Infrastruktur-
Investeringsbank  (AIIB)  og  det  overordnede  initiativ  for
Bæltet-og-Vejen (OBOR). Verden må tage en række skridt hen
imod  et  nyt,  globalt  samarbejdssystem.  Lyndon  LaRouche
understregede torsdag, under drøftelser med medarbejdere, at
dette  kan  gøres,  især,  hvis  nøglenationer  kan  udvikle
samarbejde. Et sådant globalt hovedeftersyn er ikke let, men,
med de korrekte rettesnore for at gå fremefter, kan det gøres.
Både Lyndon og Helga LaRouche understregede behovet for at
skabe et Nyt Bretton Woods-system, der trækker på succeserne
fra den oprindelige aftale fra 1944, som Franklin Roosevelt
stod for.

Resultaterne af de amerikanske valg har dæmmet op for den
umiddelbare fare for atomkrig, men det ville være en alvorlig
fejl at sætte sin lid til, at den nu valgte præsident Donald
Trump tager de nødvendige skridt. Der er nøglespillere, der
kan bidrage til dette nye, presserende nødvendige arrangement,
når man kaster et blik rundt på planeten. Tyskland kan spille



en  sund  rolle.  Rusland,  under  præsident  Vladimir  Putin,
spiller  allerede  en  fremragende  rolle,  og  Kina,  under
præsident Xi Jinping, udgør en betydelig, positiv kraft.

Et område, der er af vital betydning for ethvert fremvoksende,
nyt  samarbejdsarrangement,  er  samarbejde  om  udforskning  af
rummet,  der  inkorporerer  alle  de  afgørende  elementer,  der
mangler  i  andre  bestræbelser,  der  i  øvrigt  måtte  være
betydningsfulde.

Mange af de fremskridt, der er så presserende, vil finde sted
på lokalt og regionalt niveau; men alle disse indsatser må
være i overensstemmelse med en større, global vision. Hvis det
mislykkes  at  gennemføre  disse  udfordrende,  men  afgørende
handlinger,  vil  det  føre  til  en  endnu  større  katastrofe,
inklusive, at en fare for atomkrig atter vil vise sig. Dette
kræver seriøs tænkning fra et bredt udvalg af ledere fra hele
verden.

Foto: Den russiske præsident Putin udtrykker Ruslands hensigt
om at genoprette relationer i fuldt omfang med USA, under
bemærkninger i sin tale i Kremls Store Palads den 9. november,
2016, efter Trumps valgsejr (Foto: kremlin.ru)         

Vi  fejrer  fødselsdag  for
Friedrich Schiller,
Frihedens Skjald, i aften kl.
19.
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Kom og vær med!
I  anledning  af  årsdagen  for  den  tyske  digter  og
’frihedsfilosof’ Friedrich Schillers (10. november, 1759 – 8.
maj,  1805)  fødsel,  efter  hvem  Schiller  Instituttet
naturligvis er navngivet, holder vi en lille sammenkomst på
vores  kontor  i  aften  med  kunstneriske  indslag,  hvor  vi
samtidig  vil  høre  formand  Tom  Gillesbergs  analyse  af  de
seneste  politiske  begivenheder  og,  ikke  mindst,  hans
marchordrer til alle aktivister og andre interesserede for,
hvordan  vi  bedst  fremmer  Danmarks  vedtagelse  af  en
Glass/Steagall-bankopdeling  og  en  opbygningsplan  for
realøkonomien efter LaRouches Fire love, så vi også her i
Danmark kan være med til, at håbet (se Schillers digt) om en
bedre fremtid, fri for krig og fattigdom og andre plager, kan
virkeliggøres for os selv og vore efterkommere.

Kom ind på vores kontor, alle, som kan, og vær med til at gøre
denne dag til en festdag.

(Du kan også være med over Skype, ring 53 57 00 51). 

Et globalt chok til et dødt
system
Leder  fra  LaRouchePAC,  9.  november,  2016  –  Donald  Trumps
slående valgsejr tirsdag kan kun korrekt forstås i sammenhæng
med  globale  udviklinger,  der  alle  reflekterer  en  stærk,
folkelig  afvisning  af  systemet  med  krig  og  åger,  der  har
domineret det transatlantiske område i de seneste seksten år
med Bush’ og Obamas præsidentskaber. Denne revolte har en
international karakter og reflekteredes i juni måned i år, da
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britiske  vælgere  afviste  den  Europæiske  Union  i  Brexit-
afstemningen. Vi ser refleksioner af denne revolte i Tyskland,
hvor Merkel-regeringens anti-russiske politikker møder en mur
af modstand, inklusive fra ledende tyske industrikredse, der
ser handel og samarbejde med Rusland som et eksistentielt
krav.

Dette  mønster  går  længere  end  til  betydningen  af
begivenhederne i USA alene, hvilket på ingen måde skal forsmå
betydningen  af  de  amerikanske  vælgeres  revolte  imod  Wall
Street/Washington-etablissementet.  Et  betydeligt  antal
amerikanske vælgere så Hillary Clinton som en fortsættelse af
de seneste 16 års gamle, dårlige politikker, og de så hende
desuden som en person, der ville få os ind i en krig med
Rusland, som kunne betyde afslutningen af liv, som vi kender
det, på denne planet.

Valget  af  Trump  var  et  valg  imod  faren  for  krig,  der  i
stigende grad kom til at være associeret med Hillary Clintons
anti-Putin tirader under hele kampagnen. Det var et valg for
en overhaling af USA’s økonomiske politik, der begynder med
genindførelsen  af  en  Glass/Steagall-bankopdeling,  som  Trump
åbent  tilsluttede  sig  under  en  vigtig  kampagnetale  i
Charlotte,  North  Carolina,  hvor  han  også  advarede  om,  at
Hillary Clinton ville starte Tredje Verdenskrig, hvis hun blev
valgt.

Mandatet  fra  8.  november  er  givet  til  en  fornyelse  af
traditionelle, amerikanske politikker og værdier, der begynder
med  en  genoplivning  af  realøkonomien  gennem
anlægsinvesteringer  i  infrastruktur  og  genopbygning  af
industrien.

Lyndon  og  Helga  LaRouche  leverede  et  stærkt  budskab  i  en
dialog med medarbejdere den 9. nov., der i uddrag blev udsendt
på LPAC-TV som et specielt webcast efter valget. 

Hr. LaRouche krævede en »New Deal for Universet«, der omfatter
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en  genoplivelse  af  USA’s  rumprogram,  i  partnerskab  med
nationer som Kina, der har fortsat menneskehedens udenjordiske
forpligtelse, mens USA, under præsident Barack Obama, rent
faktisk  har  lukket  det  engang  storslåede  amerikanske
rumprogram ned. Både Lyndon og Helga LaRouche understregede,
at tiden er inde til, at menneskeheden må se længere end til
kun nationale interesser, og til menneskehedens interesser som
helhed.

»Vi må række ud og se menneskeheden i et større lys ved at
udvide menneskehedens magt ud i universet«,

erklærede hr. LaRouche.

Der er en global bevægelse, der går i retning af sådanne
dybtgående ideer og udfordringer. Denne bevægelse reflekteres
i Kinas lederskab inden for udforskning af rummet og i det
voksende  kinesisk-russisk-indiske  samarbejde  omkring
udviklingen  af  det  eurasiske  område,  gennem  storslåede
infrastrukturprojekter.  Det  er  kun  i  sammenhæng  med  disse
globale, dybtgående forandringer, at den fulde betydning af
tirsdagens valg kan blive korrekt forstået. Afvisningen af det
gamle,  døende  system,  der  er  vældet  ud  af  de  amerikanske
vælgere, er et begyndelsespunkt, men ingen garanti. Det vil
kræve arbejde, men vejen er afstukket.

Foto:  Den  valgte  præsident  Donald  Trump  under  sin  første
optræden til et offentligt borgermøde, 19. august, 2015, i
Pinkerton Academy i Derry, NH. (Photo: Michael Vadon CC-SA). 
               



Og nu til den virkelige kamp
– imod Wall Street
Leder fra LaRouchePAC, 8. november, 2016 – Med begyndelse i
sin Internet-udsendelse efter valget, kl. 1:00 EST onsdag,
mener LaRouchePAC, at amerikanerne nu kan genoptage den kamp,
der virkelig har betydning for deres fremtid og nationens
overlevelse.

De kan fortsætte, hvor de slap, med at rette op på kampen mod
terrorisme, hvor de tvang den saudisk/britiske rolle ud i det
åbne denne sommer og besejrede præsident Obamas forsøg på at
nedlægge  veto  mod  »Loven  for  juridisk  retfærdighed  mod
sponsorer af terrorisme« (JASTA). Der er nu en mulighed for at
vinde juridisk retfærdighed mod Wall Street, begyndende med en
ny Glass/Steagall-lov.

Både Donald Trump, der har lovet at genindføre Glass-Steagall,
og Hillary Clinton, der er imod en sådan genindførelse på
vegne af Wall Street, vidste, at dette er et spørgsmål om en
umiddelbart afgørende handling for amerikanerne. Den tidligere
chef  for  Commodity  Futures  Trading  Commission[1],  Bart
Chilton, blev i et Bloomberg-interview på valgdagen spurgt, om
der var nogen af Trumps politikker, der kunne være stærke nok
til at blive vedtaget af Kongressen under et Hvide Hus med
Clinton. Chilton svarede, »Dette er overraskende – men Donald
Trump var ikke særlig klar om ret meget i sit program, men der
var  én  ting,  han  udtalte  sig  klart  om:  at  bringe
Glass/Steagall-loven  tilbage.«

Det repræsenterer økonomisk retfærdighed, som et stort antal
amerikanere ønsker og nu virkelig kan kæmpe for.

Onsdagens Internet-udsendelse på https://larouchepac.com  vil
gøre det klart, hvad en succes i denne kamp kan føre til. Vi
må have udstedelse af statskredit til produktiv beskæftigelse
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og  produktivitet,  ved  at  iværksætte  højteknologiske
infrastrukturprojekter. Dette behøver igen en »videnskabelig
drivkraft«  for  en  økonomisk  genrejsning,  med  opnåelse  af
fusionskraft  og  udforskning  af  rummet  som  videnskabens
fremskudte grænser. Det betyder et samarbejde med de asiatiske
magter omkring den »Nye Silkevejs« projekter, både på Jorden
og i rummet.

Amerikanerne  er  enige  om  dette:  om  beskæftigelse,  der  er
produktiv  og  må  give  bedre  løn;  om  en  ny,  national
infrastruktur; om at afslutte 15 års uophørlige, katastrofale
krige under Bush og Obama.

Vi står over for de næste to måneder, hvor vi stadig har en
Wall Street-marionet i Det Hvide Hus; og måske vælges endnu en
sådan til hans efterfølger. At Barack Obama fuldstændig har
svigtet  det  amerikanske  folk  og  efterladt  dem  økonomisk
ødelagt  og  døende,  siden  krakket  i  2008,  blev  ligefremt
indrømmet af Bill Clinton selv under en privat fundraiser-
begivenhed  for  et  år  siden,  i  skadende  bemærkninger,  der
sluttelig, men først på valgdagen, blev offentliggjort.

Og Hillary Clinton »er ikke Bill«; efter i fire år at have
tjent som Obamas »marionet for marionetten«, er hun blevet en
rig kvinde ved at få betalt enorme summer for at tale ved 50
hemmelige strategimøder for Wall Streets og City of Londons
topbankierer.  Hun  tilhører  Wall  Street;  de  har  ærligt  og
redeligt købt hende. Det amerikanske folk kan ikke se hen til
hende for noget som helst. Kun krig: Obamas politik, i en
eskaleret form, med krige og provokationer imod Rusland og
Kina.

Uanset,  hvem,  der  har  »vundet«  præsidentvalget,  så  har
millioner af amerikanere forstået, at nationens fremskridt nu
afhænger  af  deres  egne  handlinger;  og  at  de  er  rede,  og
forhåbningsfulde nok, til at handle.  

Foto: Statuen af George Washington ser ud over New Yorks Børs



fra  Federal  Hall  (USA's  første  parlamentsbygning).  [photo
Gryffindor/wikimedia]

[1]  uafhængigt  regeringsorgan,  der  regulerer  handel  med
futures og optioner på råvaremarkedet    

Lyndon LaRouche: »Hillary er
fjenden;
hun  er  fjende  af  det
amerikanske folk«
Leder fra LaRouchePAC, 7. november, 2016 – Med blot få timer
tilbage  før  præsidentvalget  i  USA,  har  Time  Magazine  med
forsiden på sin aktuelle udgave indfanget stemningen i landet
omkring valgprocessen: Den viser Hillary og Trump, der holder
et skilt med ordene, »Enden er nær«.

14. november, 2016, forsiden af Time Magazine.

Men tingene står ikke lige i dette valg. Næsten alle forsøger
at finde ud af, hvem af de to, der er det mindste onde, og med
pressen,  der  konstant  kværner  om  den  »totalt  splittede
nation«. Men, Lyndon LaRouche har i løbet af de seneste uger
gjort det klart, at nationen i realiteten ikke er splittet –
der er næsten enstemmighed mht. hadet til Wall Street; med
kravet om Glass-Steagall for at knuse de for-store-til-at-
lade-gå-ned spekulative monstrøsiteter på Wall Street; med had
til de evindelige krige, vi har udkæmpet under Bush og Obama;
med  had  til  den  åbenlyse  planlægning  af  en  atomar
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konfrontation  med  Rusland  og  Kina;  med  had  pga.
disintegrationen  af  USA’s  produktive  økonomi  og  nationens
infrastruktur;  med  had  pga.  narkoepidemien,  der  har  flået
familier i stykker og ødelagt millioner af amerikaneres liv,
med en Obama, der prædiker legalisering af narkotiske stoffer;
og, frem for alt, had til Obama. Det, der mangler, er en
positiv vision af, hvad Amerika kan være, for sig selv, og for
verden.

Det er dette svælg i folks vision, som det program, LaRouche
har præsenteret, hans Fire Love, er skabt for at udfylde, for
at genoprette optimisme i en demoraliseret nation. Og der er
tegn i hele nationen på, at dette koncept er ved at vække det
amerikanske folk til denne store opgave, på et stort tidspunkt
i historien. Flertallet af det amerikanske folk ønsker Glass-
Steagall; industrilederne ønsker adgang til kredit, for at
producere og skabe jobs; nationens videnskabelige ledere er
rede  til  at  genoprette  amerikansk  lederskab  i  rummet,  i
udvikling af fusionskraft, og til at oplære en ny generation
af videnskabsfolk. Dette er den inspiration, som nationen har
brug for, for at hæve sig op over det degenererede, politiske
lederskab  og  den  degenererede  kultur,  der  er  kommet  over
landet, og til at genindføre politikker i Hamiltons tradition,
og  som  skabte  denne  storslåede  nation.  Vi  kan,  og  må,
genoprette denne rolle i dag. Med i sandhed store ledere, der
nu leder Rusland og Kina, som allerede er i færd med at
opbygge resten af verden gennem win-win-samarbejde inden for
videnskab og udvikling, må USA simpelt hen tilslutte sig dette
nye  paradigme  og  fremme  det,  snarere  end  at  true  med  at
sprænge det i luften.

Enhver bestræbelse på at opnå dette revolutionære skift i
Amerika må begynde med at bekæmpe Barack Obama og hans klon
(eller noget, der er værre), Hillary Clinton. Netop i dag har
NATO-chef Jens Stoltenberg annonceret, at 300.000 tropper i
Europa skal placeres på »alarmberedskab« for at forberede til
krig med Rusland, samtidig med, at Hillary fortsætter med at



skrige op om, at Rusland og KGB truer den vestlige verden, og
at de er skyld i hendes potentielle tab i præsidentkapløbet.
Selv  den  Grønne  præsidentkandidat,  Jill  Stein,  der  er
modstander af Trump i stort set alle spørgsmål, er enig med
ham i, at Hillarys annoncerede planer om flyveforbudszoner i
Syrien, »er det samme som en krigserklæring mod Rusland« og
advarede borgere om, at, »i dette valg afgør vi ikke alene,
hvilken slags verden, vi skal have, men også, om vi vil have
en verden eller ej, i fremtiden«. Dette er selvfølgelig den
samme  advarsel,  som  Lyndon  LaRouche  har  fremført,  siden
Londons og Wall Streets systemiske og eskalerende overtagelse
af regeringspolitikken, i kølvandet på mordet på John Kennedy.

Der bliver ingen pause, ingen »hvedebrødsdage« for hvem så
siden  bliver  valgt  denne  tirsdag.  I  dag  understregede
LaRouche, at »vi har kurs mod en stor krise – en meget stor
krise«. Befolkningen er i oprør over nationens kollaps og vil
kræve  reelle  løsninger  omgående.  En  afslutning  af  Obamas
kriminelle krigsførelse, en indførelse af Glass-Steagall, kan
ikke vente på en ny regering i januar. Befolkningen er klar
til at handle, og må handle, omgående.

Foto:  Præsident  Barack  Obama  og  udenrigsminister  Hillary
Clinton  ved  ambassadør  Chris  Stevens’  bisættelse,  14.
september,  2012.

              

Historien elsker paradokser
Leder fra LaRouchePAC, 5. november, 2016 – Mellem oktober og
begyndelsen af november er der opstået et stort paradoks i
USA. På den ene side hører vi om millioner af amerikanere, der
føler afsky, og endda fortvivlelse, over præsidentkampagnen og
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kandidaterne. Men samtidig er der en mærkbar forudanelse i
nationen om, at den tid ikke er langt væk, hvor Amerika vil
blive i stand til at vende sin opmærksomhed på, og sætte alle
sine bestræbelser ind på, det »menneskelige, personlige og
sociale livs positivt bekræftende mål og behov« – uden at se
sig tilbage til Obama/Bush-årenes sorg og skam.

Man havde sandsynligvis aldrig forventet dette, og man kan
måske ikke forklare det, men det er uomtvisteligt til stede,
når man først har opfattet det. Det skyldes ikke kandidaterne
eller kampagnerne – meget langt fra. Årsagen skal findes i
selve  den  menneskelige  ånd;  årsagen  er  den  »guddommelige
gnist«, der findes i mennesket, og som taler gennem det håb,
som så mange af vore borgere pludselig opdager, at de er
fælles om – tilsyneladende på trods af alt det andet.

Percy Shelly forstod alt dette, da han skrev »Til forsvar for
poesien«  og  andre  værker.  Det  samme  gjorde  den  tyske
»Frihedens  skjald«,  Friedrich  Schiller.

Er  dette  uventede  håbets  kildevæld  i  overensstemmelse  med
virkeligheden?  Er  muligheden  virkelig  til  stede  for  en
genfødsel  af  noget,  der  er  endnu  bedre  end  John  Kennedys
Amerika,  der  førte  verden  opad  til  udforskning  af  det
grænseløse rum, og samtidig førte den mod overvindelse af
fattigdom, underudvikling og krig på Jorden? Svaret må blive,
ja: dette håb har gyldighed; det bedrager dig ikke. Hvorfor
dette er sandt, er et dybtgående spørgsmål – men svaret kan
hurtigt  opsummeres  ved  at  bemærke,  at  lovene  for  det
menneskelige, skabende intellekt, dvs., lovene, som skabes af
vores fornuft, er lig lovene for universet.

Der  findes  ingen  garantier;  og  det  vil  kræve  en  enorm,
koordineret  moralsk  og  intellektuel  indsats,  der  kan
sammenlignes med total krig, men muligheden er til stede, på
dette sene tidspunkt, for at redde vores nation.

En vigtig del af omstændighederne for forandringen af vore



borgeres  mentalitet  har  været  det  i  sandhed  heroiske
lederskab, som Ruslands præsident Putin har udvist (uanset,
hvad Hillary Clinton måtte sige), og som Kinas lederskab har
udvist. De har ført deres nationer op af mudderet og imod
stjernerne i vores levetid. Rusland var et forlist vrag efter
de såkaldte »reformer« i 1990’erne; se, hvor landet nu er.
Kina har løftet 800 mio. af sine borgere ud af fattigdom. Men
de  kommanderer  ikke  rundt  med  andre  eller  aspirerer  til
eneherredømme; i stedet tilstræber de samarbejde, på basis af
ligeværdighed.  Kinas  internationale  forslag  om  den  Nye
Silkevej er en international udviklingsplan, tolv gange så
stor  som  Marshallplanen,  og  i  hvilken  der  deltager  70
nationer, og med flere, som fremover vil deltage. Og, uden
Putins rolle, ville der ikke være noget håb om at undertrykke
den terrorisme, som Barack Obama har næret i Mellemøsten, med
hjælp fra Hillary Clinton.

Et kritisk element i skabelsen af den nuværende bølge af håb
blandt  amerikanere,  og  som  vil  være  nødvendigt  for  dens
succes, er Lyndon LaRouches to år gamle »Manhattan-projekt«.
Gennem Manhattan har LaRouche inspireret nøglenetværk i hele
nationen, på vegne af de oprindelige principper, på hvilke
Manhattans Alexander Hamilton skabte vor nation, og som nu
kommer  til  fornyet  udtryk  i  LaRouches  »Fire  Love«.  Kort
beskrevet, så omfatter disse love en genindførelse af Franklin
Roosevelts Glass/Steagall-lov; skabelsen af en ny De forenede
Staters Bank; en politik for statskredit, der er helliget en
forøgelse af arbejdskraftens produktivitet; samt et forceret
program  for  at  opnå  kontrolleret  fusionskraft,  med
genoplivningen af NASA og USA’s rumprogram, som Barack Obama
har dræbt.

Til trods for, at ingen så meget som har påpeget, at denne
nye, nationale stemning eksisterer, så responderede kandidat
Donald Trump ikke desto mindre til den, på sin egen måde, i
slutningen  af  oktober,  da  han  offentligt  støttede  Glass-
Steagall  og  krævede  en  genoplivning  af  NASA  og  dets



forpligtende  engagement  for  udforskning  af  rummet.  Han
påpegede også, at en præsident Hillary Clinton ville lancere
Tredje Verdenskrig imod Rusland, som Lyndon LaRouche længe har
vist.

Vi påpeger dette pga. dets klare relevans; men man må aldrig
tro, at det, at trække i håndtaget til fordel for én kandidat,
vil redde vor nation på dette fremskredne tidspunkt; det vil
det ikke. Dette uforklarlige håb, som du, sammen med så mange
andre, pludselig har følt, er en indre hvisken, der ansporer
dig til at gøre det, du må gøre; der kommer måske ikke en ny
chance.

Foto: Statue af Alexander Hamilton (1755/57 – 1804), USA’s
første  finansminister,  foran  U.S.  Treasury  (USA’s
Finansministerium).

Vi må genoplive et sandt USA.
Der  har  aldrig  været  et
større øjeblik til at udvikle
LaRouches ideer.
LaRouchePAC  Internationale
Webcast, 4. nov., 2016; Leder
Matthew Ogden: Jeg tror, vi helt bestemt kan sige, at vi
befinder os i en meget farlig, men afgørende periode i vores
historie  lige  nu;  både  nationalt  og  internationalt.  Tiden
efter valget, der finder sted næste tirsdag, vil fordre et
meget fattet, klart og sobert lederskab, som kun LaRouchePAC
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kan yde. Jeg tror, at vi nu ser den rolle, vi har kunnet
skabe; og faktum er, at, umiddelbart efter valget, må vi have
en hastedebat i USA’s Kongres med en omgående vedtagelse af
Glass-Steagall,  som  det  første  hasteskridt.  Det  afgørende,
første skridt i et helt økonomisk genrejsningsprogram, som må
indføres i USA; og der må gribes til afgørende handling for at
forhindre præsident Obama i at lancere Tredje Verdenskrig i de
sidste uger af hans embedstid.

Tidligere sagde Diane [Sare] – jeg citerer kort og lader hende
selv sige lidt mere; men, under en diskussion med hr. og fr.
LaRouche kom et meget vigtigt punkt frem. Der er en masse
såkaldt »analyse« og propaganda derude i nyhedsmedierne og
andetsteds,  der  siger,  at  det  amerikanske  folk  er  mere
splittet end nogensinde tidligere som nation, osv., osv. Men
sandheden er, at det amerikanske folk faktisk er mere forenet
end nogensinde før, omkring disse to afgørende hovedspørgsmål:
den omgående vedtagelse af Glass-Steagall og nedlukning af
Wall Street; og forhindring af atomkrig, at forhindre, at
Obama starter Tredje Verdenskrig. Dette skyldes naturligvis
ikke mindst LaRouchePAC’s vedvarende indsats i løbet af de
seneste år; men hovedsagligt koncentreret i de seneste måneder
med det, vi har kunnet katalysere fra vores base i New York
City, i Manhattan.

Lad mig blot nævne to ting, som jeg mener, demonstrerer denne
pointe meget klart. Der var en ny opinionsundersøgelse, der
blev offentliggjort i begyndelsen af ugen, og som sagde, at, i
nøgle-kampstaterne, må-vinde-staterne – Ohio, Michigan, North
Carolina og Florida, og et par andre stater – sagde 70 % af de
sandsynlige vælgere, der blev spurgt, at Glass-Steagall, med
navns nævnelse, var en nødvendighed. De var tilhængere af
Glass-Steagall. 68 % sagde, at de var tilhængere af at bryde
Wall  Street-bankerne  op.  Dernæst  sagde  en  anden
opinionsundersøgelse,  der  blev  offentliggjort  tidligere  på
ugen  –  foretaget  af  Marylands  Universitet  –  at  2/3  af
amerikanerne,  inklusive  65  %  af  Demokraterne,  ønsker  mere



samarbejde mellem USA og Rusland; især mht. at løse krisen i
Syrien.  Det  taler  netop  om  den  pointe,  som  du,  Diane,
fastslog. Men hvad der fortsat er klart, er, at det afgørende
program fortsat er LaRouches Fire Økonomiske Love; baseret
direkte på de principper, som Alexander Hamilton brugte til at
opbygge USA. Vi kan inspireres og modellere det, vi må gøre i
dette land i løbet af de kommende uger og måneder, ud fra det,
der finder sted med et nyt paradigme, der foregår i hele
verden i andre lande, inklusive i Kina. Vi har eksempler, som
Jason Ross vil gennemgå; meget solide, konkrete eksempler på,
hvad man har gjort i Egypten for at bygge den nye Suezkanal,
og i andre lande. Det vil Jason Ross fremlægge lidt om senere
i udsendelsen; baseret på en præsentation for det Amerikanske
Selskab af Civilingeniørers afdeling i New York City for et
par uger siden.s

Lad os begynde diskussion herfra.

Engelsk  udskrift  af  hele  webcastet,  er  dagens  leder  fra
LaRouchePAC:

 

WE’VE GOT TO REVIVE A TRUE UNITED STATES.
THERE'S NEVER BEEN A GREATER MOMENT
TO DEVELOP LAROUCHE'S IDEAS.

International Webcast, Nov. 4, 2016

        MATTHEW OGDEN:  Good evening; it's November 4, 2016. 
My
name is Matthew Ogden; and you're joining us for our weekly
Friday  evening  broadcast  here  from  larouchepac.com.   I'm
joined
in the studio tonight by Jason Ross from the LaRouche PAC
Science
Team; and via video, by two members of the LaRouche PAC Policy
Committee: Diane Sare, joining us from New York City; and
Michael
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Steger, joining us from San Francisco, California.
        Now, I think it can be said very definitively that we
are in
an extremely dangerous but decisive period in our history
right
now; both nationally and internationally.  The aftermath of
this
election coming up next Tuesday is going to require very calm,
clear,  and  sober  leadership  which  only  LaRouche  PAC  can
provide.
I think what we're seeing right now is the role that we've
been
able to leverage; and the fact is, that immediately following
this election, an emergency debate will have to take place
inside
the United States Congress with a vote scheduled promptly on
Glass-Steagall as the emergency first step.  The critical
first
step in an entire recovery program that must be instituted in
the
United States; and decisive action must be taken to prevent
President Obama from launching World War III in the remaining
weeks that he has in office.
        Now, Diane said earlier — which I just want to cite
and let
her say a little bit more on; but during a discussion we had
with
Mr. and Mrs. LaRouche, a very important point [came up]. 
There's
a lot of so-called "analysis" and propaganda out there in the
news media and elsewhere, saying that the American people are
more divided than they've ever been as a nation, etc., etc. 
But
in truth, in fact, the American people are more united than
perhaps  they've  ever  been  around  these  two  key  critical
issues:
the immediate passage of Glass-Steagall, shutting down Wall



Street;  and  preventing  thermonuclear  war,  preventing  Obama
from
starting World War III.  This is obviously due in no small
part
to the consistent efforts of LaRouche PAC over the recent
number
of years; but focussed mainly over the recent number of months
with what we've been able to catalyze from our base in New
York
City, in Manhattan.
        Let me just cite two quick things that I think
demonstrate
this point very clearly.  There was a new poll that came out
at
the  beginning  of  this  week  that  said  that  in  the  key
battleground
states, the must-win states — Ohio, Michigan, North Carolina,
Florida, a couple of other states — 70% of the likely voters
polled said that Glass-Steagall by name was a necessity.  They
were in support of Glass-Steagall.  68% said that they were in
support of breaking up the Wall Street banks.  Then another
poll
that came out earlier this week — this one done by the
University of Maryland — said that 2/3 of Americans, including
65% of Democrats, want more cooperation between the United
States
and  Russia;  particularly  having  to  do  with  resolving  the
crisis
in Syria.  So, I think that speaks exactly to the point that
Diane,  you  were  making.   But  what  remains  clear,  is  the
critical
program remains LaRouche's Four Economic Laws; based directly
on
the  principles  that  Alexander  Hamilton  used  to  build  the
United
States.  We can be inspired and model what we have to do in
this



country  over  the  coming  weeks  and  months  off  of  what  is
happening
with a new paradigm happening around the world in other
countries, including China.  We have examples that Jason Ross
is
going to go through; very solid, concrete examples of what's
been
done in Egypt to build the new Suez Canal, and others.  So,
Jason
will present some of that a little bit later in the show;
based
off of a presentation that he made to the American Society of
Civil Engineers chapter in New York City a couple of weeks
back.
        But let me just leave it at that; and I think we can
start
the discussion from there.

        DIANE SARE:  Well, I was — as often I am — was
inspired by
the local morning news; which both the local New Jersey paper
I
get and the {New York Times} had these articles as Matt said
about how divided the population was.  The truth of the matter
is, the population is not divided.  People are divided over
which
candidate they hate more; and people have enormous hatred for
Hillary Clinton and Donald Trump.  In that regard, I just have
to
say that Hillary Clinton — who is the continuation of the
Bush/Obama legacy and is a total stooge of the British Empire,
George Soros, and everything that represents — and is putting
us
on a trajectory for war with Russia; she absolutely has to be
stopped.  And Obama absolutely has to be thrown out of the
White
House; and if that could have happened yesterday, that would



have
been excellent.  And we do have the Congress coming in the
week
after the election.  But it's not as if the American people
don't
realize  that  their  standard  of  living  has  completely
collapsed,
particularly in the last 15 years.  There is enormous rage at
Wall  Street;  where  I  think  there  was  another  poll  where
something
over 90% or 94% said that Wall Street bankers should be put in
jail.  So, the American people are very unified that they
think
that the people who actually destroyed the US economy, which
is
not — as we're so often told by the Wall Street bankers and
billionaires, just as in the time preceding Franklin Roosevelt
—
that the people who caused the depression were all those
unemployed working class people.  The people who caused this
are
the people who run these financial institutions — like the CEO
of Wells Fargo, like George Soros; like the people who were
behind the assassination of Herrhausen and then took over
Deutsche Bank and turned it into a disaster.  These people are
responsible for this, and they should be punished in a way
that
would begin to restore confidence to people that there was
justice.
        It is also the case that the majority of Americans are
tired
of war.  We have been in perpetual war frankly since the
reunification of Germany — which was the intent; but
particularly since September 11th.  I think people can reflect
on
what happened with the override of Obama's veto on JASTA; the
vote against Obama was 97-1.  I would say that's a pretty



strongly unified Senate against the Saudi role in terrorism
and
the cover-up.  Whatever occurs on Tuesday and Wednesday, the
potential following that is going to be extraordinary for us
to
pull the nation together and demand that the policy — starting
with LaRouche's Four Laws — which is Glass-Steagall and
emphatically a system of national banking and credit that
allows
us to fund the things that are on the most advanced scientific
levels.  That is, our nation can pull itself together and do
this; and it is not going to be a period where people just
doze
off, because as I said, everyone hates both of the candidates
so
intensely that no one will feel safe giving them a grace
period
to see what they do.
        So, I think everyone who is watching this, should
mobilize;
inform yourself of the program, study the material on the
larouchepac.com site, and presume that 90% or more of your
neighbors on what has to be done to save the nation, and that
that's the direction in which we can move.

MICHAEL STEGER:  I think there's been a number of cases where
people have gone out to the American people and found out
what's
actually out there.  This is an undeniable characteristic. 
70%
to 80% of the American people agree fundamentally on that; and
they also agree that our political establishment — the people
who have been run by Wall Street, by this war policy — are
bankrupt.   There  is  no  trust  or  commitment  towards  their
ability
to lead the country; that's why you saw such an upsurge in
support for populist candidates like Sanders or Trump.  And
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that's why this Hamilton conception — and it stands out more
and
more as we get deeper and deeper into this kind of crisis, and
closer and closer to where a decision has to be made to
address
it — what Mr. LaRouche did on the question of Hamilton. 
Because
Hamilton really captures this as an essence of the unification
of
the American people around a conception.  Hamilton's politics,
Hamilton's economic policy recognized the very clear necessity
of
every person in the country.  Hamilton, as any real economist
would, recognized that we had a deficiency of people; we need
more  immigration,  we  needed  more  diversity.   We  needed
different
people  from  different  backgrounds.   That's  how  an  actual
nation
thrives and functions; there's that commitment.
        I think probably the best example we have today on the
planet is what you saw from Vladimir Putin's leadership. 
Because
Putin came in, he was dedicated to the Russian people; there
were
a lot of factions, a lot of anger, a lot of resentment towards
what had happened in Russia.  And Putin's commitment — as was
Hamilton's, as is Lyn's and is our organization's — is a
commitment to the entire development of the entire nation and
all
of its people.  That's what we have to have; you're not going
to
find — no candidate right now is going to be perfect.  That's
pretty clear I think to every American.  But is there a
devotion,
a deeper one?  What we've referenced in people like Joan of
Arc;
or what you saw in examples of Abraham Lincoln?  Lincoln



captured
that same Hamilton almost to a deep, profound spiritual
commitment to the people of the United States; all of them.
There was "malice towards none".  That we're going to take the
entire population of our country and develop it in a very
rapid
capability.  Any executive, any Presidency that comes in today
—
and one must — that adopts these programs; the Glass-Steagall,
the basic Hamilton Four Laws that Lyn has put forward; our
collaboration  with  Russia  on  the  terrorism  question,  with
China
on  the  economic  question  will  easily  gain  the  favor  and
support
of 70% to 80% if not more of the American people.
        I think the one thing that stands out — because we
raised
this question to Mr. LaRouche over a year ago in discussion.
What he raised I think is worth raising here, and I think we
can
discuss it more.  Why do the American people then think there
is
this  separation?   How  can  they  be  easily  deceived  into
thinking
this separation exists?  It's because of the attack on the
human
mind going back to the early 20th Century.  They took the
human
mind and said, actually there's two different kinds of human
minds.  Some people have a left mind and some people have a
right
mind; some people have a math mind, some people have a poetry
mind.   They  attacked  the  actual  characteristic  of  human
identity;
that underlying, unifying creative characteristic that makes
us
human.  They separated it out into styles and to niches and



categories.  Once you have that, you then have all of a
sudden,
people  identifying  in  different  factions  or  categories  of
society
based on the way they think their mind works versus the way
somebody  else's  mind  works.   That's  where  you  get  the
scientific
flaw;  that's  the  fraud.   That  was  the  fraud  of  Bertrand
Russell;
that was the power of the creative genius of Hamilton, or of
Einstein, or of Lyn to recognize the human mind is a universal
characteristic.  That's the basis of economics; that's the
basis
of a nation or a political process.  That really is the basis
of
real leadership; why Percy Shelley says the poets are the true
legislators of the world, because they identify that human
characteristic in human identity.  I think is what is really
critical; that quality of leadership today with this kind of
crisis.

        OGDEN:  One thing I think, "with malice toward none"
and
with charity towards all; the sense of the development of the
entire nation was a devotion that Abraham Lincoln possessed. 
But
the key word is development.  When you look at the situation
at
this point in the United States, after 15 years of a Bush-
Cheney
and Obama policy, you have mass despair, desperation, anger,
rage.  Why did we reach the point now where we've got an
election
which is unprecedented in history?  Where you have drug
addictions and drug overdoses that are unequalled in recent
memory?  Where you have no productive work for people to be
engaged in?  Now the working class is somehow defined as



people
who are greeters at Walmart, or work at temporary jobs at
Target?
This is not a working class; this is not a skilled labor
force;
this is not a population that has a sense that their lives
have
consequence, or meaning.  I think if you look at the situation
in
other countries where you've had real leadership in the recent
years — at the same time that we've been suffering under the
lack of leadership of the Obama administration — you've had
other nations who have had leaders who have been devoted to
the
development of their nations.  And they took populations that
were similarly desperate, demoralized, enraged; take a look at
Egypt, for example — and have given them a sense of mission
and
purpose.  The accomplishments in Egypt, the accomplishments in
China; lifting 700 million people out of poverty.  The kind of
radiation of optimism that has come from nations such as that,
through this New Silk Road paradigm and otherwise; this is
something which the American people are desperate for access
to.
Perhaps they don't realize that that's the key, that's what
they
are seeking. But I'm sure that the expression of despair,
demoralization, anger, and rage — the only antidote for that
is
a commitment to the development of the nation, much in the way
that Abraham Lincoln in his way, applied the principles of
Alexander Hamilton and understood that that's how you bridge
the
seemingly irreparable fault lines within a people.  And that's
how  you  bring  people  together  again,  with  a  sense  of
commitment
to building the future.



        With that said, it would be critical for us to get a
sense
of exactly, in detail, what are the particular ways in which
that
kind of program could happen, with the commitment from the
top,
within days, weeks, and months of a completely new paradigm
and
new Presidency in the United States.

JASON ROSS: I've put together a few aids to thinking about
this.
In particular, thinking about what the implementation of
LaRouche's Four Laws look like. In discussing that, I also
want
to think about this in terms of Hamilton. I'm very happy to
say,
that Hamilton's four great economic writings, along with the
Four
Laws of Lyndon LaRouche, will be available on Amazon {very
soon}.
It's been submitted. It should only be a few more days. I'll
be
reading some quotes from this.
        Let's take a look at what an economic recovery would
look
like, using LaRouche's Four Laws. Let me read what LaRouche
said
the remedy to the current situation is. LaRouche writes,
        "The only location for the immediately necessary
action
which could prevent such an immediate genocide throughout the
trans-Atlantic sector of the planet, requires the U.S.
government's now immediate decision to institute four specific
cardinal measures — measures which must be fully consistent
with
the specific intent of the original U.S. Federal Constitution,



as
had  been  specified  by  U.S.  Treasury  Secretary  Alexander
Hamilton
while  in  office.  (1)  Immediate  reenactment  of  the  Glass-
Steagall
Law,  instituted  by  U.S.  President  Franklin  D.  Roosevelt,
without
modification as to principle of action. (2) A return to a
system
of top-down, thoroughly defined national banking." Skipping
ahead: "(3) The purpose of the use of a federal credit system,
is
to generate high productivity trends in improvements in
employment, with the accompanying intention to increase the
physical economic productivity and standard of living of the
persons  and  households  of  the  United  States."  And  "(4)",
LaRouche
writes, "Adopt a fusion-driver 'crash program.' The essential
distinction of man from all lower forms of life, is that it
presents the means for the perfection of the specifically
affirmative aims and needs of the human individual and social
life."
        Let's take a look through some of these Four Laws. The
first
step  is  Glass-Steagall,  which  I'll  just  say  a  little  bit
about.
This is something we've discussed frequently [laughs] and to
great effect, I think, in our programs and on our website.
        Take a look here. [Fig. 1] This is what percent of
supposed
U.S. income, what percent of the value added in our GDP, comes
from  manufacturing  —  you  see  that  there  in  blue–vs.
"f.i.r.e.,"
which stands for finance, insurance, and real estate. For over
30
years now, the world of finance itself has {supposedly},
according to official thinking, contributed as much to U.S.



productivity  and  economy,  as  has  manufacturing.  Flipping
houses
— that kind of thing — is now as productive as manufacturing
steel, or building things. It's crazy!
        Over this period, [Fig. 2] — this is Lyndon LaRouche's
Triple  Curve,  a  pedagogical  device  that  he  had  used  to
describe
the increase in monetary and financial aggregates, at the same
time that the {physical} economic output of the economy was
collapsing–something that we've been in a situation of for
decades now.
        What we need to do, then, is make it {possible} to be
able
to finance a recovery. Alexander Hamilton, in his reports on
public  credit  and  the  national  bank  and  on  its
constitutionality,
describes the importance of banking. Banks can provide an
essential function for the economy. They're not optional. They
provide an essential useful function. Now, they're tied up, in
a
way, where the potential of the banking sector is impossible
right  now,  because  they're  involved  in  all  sorts  of
speculation
and  gambling.  By  implementing  Glass-Steagall,  we  make  it
possible
for the banking sector to be able to play that useful role,
while
jailing and shutting down all of the people behind the caused
collapse  that's  been  created  and  the  looting  that's  been
taking
place via Wall Street.
        We've got a lot of very good recent editions to our
website.
The Economics Frequently Asked Questions page at
larouchepac.com/econ-facts. This addresses some of these
questions that come up that {you} may have heard when talking
to
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people about these things. [For example:] "If Glass-Steagall
were
still law, it wouldn't have stopped the crash of 2007-8." Are
you
sick of hearing that? Well, you can now just send people the
explanations here. You don't really need to waste your time
with
it. It's very clear.
        So, Glass-Steagall's the first step. Step 2 that Mr.
LaRouche describes is national banking. This is definitely a
more
complex concept. I direct people, again, to the works of
Alexander Hamilton on this, to get a sense from the beginning,
of
what it meant to have a national bank, or the role that
banking
could play in the nation. I'd point to the success of this
approach under the administrations of Hamilton, of John Quincy
Adams, of Lincoln, and of Franklin Roosevelt, who, in various
ways, created the effect, if not in deed, national banking,
through a facility for the promotion of credit and directing
it
in an economy.
        One of the most horrific ideas that people have about
how
economics works, is that you shouldn't try to direct anything;
that government should always stay out; that the "invisible
hand"
does everything in the best possible way. This is something
that
Hamilton addresses very directly, countering the arguments of
Adam  Smith's  {Wealth  of  Nations},  for  example,  in  these
reports.
        Once we decide that we're going to have a national
orientation,  and  actually  choose  a  direction  to  go,  the
question
then is, how do we direct this credit in the direction of



programs that are going to increase the energy-flux density?
How
then  do  we  understand  "energy-flux  density?"  This  is  an
economics
concept that Mr. LaRouche has employed over the years in his
understanding of economy.
        We have to think about what is the basis of the
transformation  of  the  human  species,  over  time,  in  a  way
that's
uncharacteristic of any other form of life. This chart of
Population Growth Over the Historical Time Period [Fig. 3] is
of
{human} population growth. It couldn't have been the growth of
any animal species acting on its own. Animal species don't
transform their relationship to nature. They can't discover
principles.  They  might  use  a  tool,  like  a  stick,  to  do
something,
or a rock. They don't use principles as tools.
        The beginning of this, the real starting point for
this for
us historically, certainly in Europe, or extended European
civilization, is Prometheus, the Greek story of Prometheus,
who
really created humanity. Before Prometheus, who, as the story
goes, took fire from heaven and gave it to mankind, human
beings
were animals. Prometheus describes that when he saw mankind,
we
were  just  animals.  We  had  eyes  to  see  (but  we  didn't
understand);
we had ears, but we didn't understand anything. We lived like
swarming ants. What did Prometheus do? He brought fire, he
brought astronomy, he brought navigation, he brought beasts of
burden, he brought sailing, he brought agriculture, he brought
the calendar, he brought poetry, he brought written language,
mathematics, science, knowledge, fire. What defines us as a
species, as in this original story of the creation of the



specifically human species, is this power of fire.
        We now consider the different kinds of fire that have
been
developed over historical time. Take a look at this [Fig. 4].
This is the Use of Different Forms of Energy over the History
of
the United States. Two trends we can see here: (1) the Energy
Used per Person has, overall, increased — although not at a
uniform rate. It's not increasing now. The other thing that we
can notice, is that (2) the Type of Fuel Used has changed,
over
time. Wood has very niche applications at present, as a fuel.
Wood is used for furniture, not for burning. Coal replaced the
use of wood, saving forests, making it possible to not have to
cut down all sorts of trees to make metals by making charcoal
out
of the wood. Oil and natural gas supplanted the use of coal.
Nuclear fission — which never reached its full potential — in
this projection, from the era of the Kennedy administration,
was
expected to become a primary, dominant form of power for the
United States, and, indeed, as seen in the world.
        What this shows us, is, yeah, using {more} energy. The
other
thing is the {type} of energy. What can you do with that
energy?
Think about what you can do with oil and natural gas that you
can't do with coal or wood. You can't run a car with wood. You
can't run a car with coal. You can run a car on oil. You can't
run a train on wood! You can run a train on coal. What can we
do
with nuclear power that we can't do with lower forms? Think
about
how with coal we can use wood for furniture instead of for
burning. Oil: that's what we make plastic out of. Oil is a
useful
substance. It's a wonderful material. It's a great source of



carbon,  which,  by  its  chemical  nature,  is  able  to  form
{enormous}
molecules. Here it is, sitting in the ground, ready to be used
to
make all sorts of products, and we're burning it! It's, you
know,
it's stupid!
        With the potential that we've got, of shifting to a
real
nuclear economy, of developing fusion, we would be reaching
another stage of energy-flux density. What's the power, the
throughput power of your energy source? And, what qualitative
improvements does it bring? What new things does it allow you
to
do?
        You can't have economic development without power,
without
energy. Here's a chart [Fig. 5] of Electricity Use per Capita
vs.
GDP per Capita. I know GDP per Capita is not the best measure,
but it's very clear what you see with these things. If you
say,
which parts of the world seen here are relatively wealthy and
have higher living standards and life expectancies? Well, it's
the places where you see the most light. The places where it's
dark,  that's  not  because  people  are  people  are  fond  of
astronomy
in that region and keep their lights off at night so that they
can  see  the  stars  better.  It's  because  there's  not
development.
        Infrastructure itself really serves as the mediator,
the
great mediator, of higher forms of energy-flux density into
the
economy as a whole — the mediator of bringing new technologies
into  achieving  a  maximal  expression  in  the  economy  by
partaking



in almost all of the processes that go on in an economy.
        We now consider the fourth of Mr. LaRouche's Four
Laws,
which is the call for a crash program on nuclear fusion. This
[Fig. 6] is a chart that was created back in 1976, which
frequent
viewers of this website no doubt have seen several times. What
this chart showed was, based on how much money was devoted to
achieving the fusion breakthrough, at what year it was
anticipated  that  the  great  breakthrough  for  a  commercial
fusion
reactor would take place. In '76 it was considered that if a
maximum possible effort were put into this — something on the
scale of the Manhattan Project, or the Apollo Project to go to
the Moon — if we took that approach with fusion, it was
anticipated that we would have had it over 25 years ago! Even
at
a moderate level of funding, we should have had it a decade
ago,
according to this projection, which isn't necessarily exactly
right. Actual funding for fusion has been {below the level}
that
was anticipated in the '70s to {never achieve fusion}.In other
words, there has been a decision not to reach the next level
of
Promethean fire; not to make that breakthrough on fusion.
        Why would that happen?  Who would hold back the
development
of fusion power?  Is it the oil industry trying to make money
selling more oil?  No; that is way too simplistic.  It is the
brutish outlook of the British Empire, of Zeus earlier — Zeus,
the character from the Prometheus story.  Zeus, the tyrannical
god who created his own power in part by holding back others. 
By
preventing mankind from making this step, this is one of the
greatest crimes that has ever been committed; the deliberate
underfunding of fusion and the campaign to prevent its



development.
        I don't want to go on forever; let me just show a few
projects that the US ought to participate in with a sane
outlook.
There's a different paradigm going on in the world right now,
with the BRICS highly representing this; it represents the
decades of work by LaRouche and the LaRouche Movement.
Organizing  for  this  World  Land-Bridge  proposal;  something
that's
been promoted for decades now.  This proposal, the power of
this
idea to change the world, is absolutely being realized at
present.  This concept that Lyndon and Helga LaRouche have
been
organizing for, is now Chinese policy; the One Belt, One Road
program that is now bringing together over 70 nations
[representing] the majority of the world's population.  The
greatest potential for economic growth in the world; this is a
policy that is taking place.
        Instead, the United States under Obama — who should be
thrown out of office yesterday, as Diane said, if not last
week,
last month, last year; those would all be even better — is
holding these things back.  What would it look like if we
joined?
One thing would be the Bering Strait crossing; a proposal that
was first discussed over a century ago.  Really bringing the
United States, via land, into coordination and connection with
Eurasia and Africa, with the rest of the world in a very
serious
way;  a  new  way  and  a  more  efficient  way  than  sea-borne
shipping.
Within the United States, we've got [Fig. ??] to test your
geography here, this is the US on the left; and on the right
that
is China.  Similar nations.  Look at all that high-speed rail
in



China that you see in blue, and probably some of the red;
since
this map was made, they've probably completed it, they're
building it so rapidly.  The United States doesn't have a
high-speed  rail  network;  we  barely  have  a  rail  network.  
Instead,
we use the less-efficient form of road transportation for
freight
and for people stuck in traffic jams.  What would it mean to
build a network that makes the United States more efficient,
more
productive?  How many jobs would be involved in building new
cities, in building the kinds of power plants that would be
required?  What kind of power could we have over our physical
economy with the really full development of control over the
water cycle?  It is within our means to create desalination
right
now in California to provide for coastal water needs if we
wanted
to do that.  It's within our ability to serious and in-depth
research on atmospheric ionization and other technologies to
control the water cycle.  It's within our ability to transfer
water that has already fallen on land; but we need to insure
that
there's actually enough to make that a possibility.
        So, let me read a couple of quotes from Alexander
Hamilton
here, in terms of where an understanding of an increase in
energy
flux density, of where economic growth comes from.  It doesn't
come  from  money;  it  comes  from  the  human  mind.   Here's
Treasury
Secretary Hamilton.  He's describing in the beginning of his
"Report on Manufactures" whether it makes sense to have a
manufacturing economy, as opposed to a purely agricultural
one;
which today seems like a stupid argument to even have, but it



was
something that Thomas Jefferson didn't get, for example. 
Because
he wanted to keep the American economy from developing; he
didn't
have that same outlook of human beings — clearly — that
Alexander Hamilton did.
        So, Hamilton writes that "the work of artificers as
opposed
to cultivators", that is, manufacturing as opposed to farming,
"is susceptible of a greater improvement in a proportionately
greater  degree  of  improvement  of  its  productive  powers;
whether
by  the  accession  of  skill,  or  from  the  application  of
ingenious
machinery" — labor saving.  How does the development of a new
technology  transform  the  potential  of  a  production  in  an
economy?
This is a quote Matt had used: Hamilton writes — on page 148
when you get the book — "It merits particular observation that
the  multiplication  of  manufactories  not  only  furnishes  a
market
for those articles which have been accustomed to be produced
in
abundance in a country, but it likewise creates a demand for
such
as  were  either  unknown  or  produced  in  inconsiderable
quantities.
The bowels as well as the surface of the Earth are ransacked
for
articles which were before neglected. Animals, plants, and
minerals acquire a utility and value which were before
unexplored.  Iron ore wasn't iron ore before the Iron Age; it
was
a rock.  Malachite wasn't copper ore before the Bronze Age; it
was just a green rock that Egyptians used for mascara."  You
transform  the  value  of  the  things  around  you;  the  mind



transforms
what those things are.  That rock was transformed into ore by
the
human mind.  We change the universe through our discoveries;
we
transform our relationship to it, we change what it is, what
it
can participate in.
        Hamilton understood that the purpose of the United
States
was nothing less than the promotion of the General Welfare. 
This
quote is a bit long to read, but it's on page 187; and it's
where
he describes that there shouldn't be a limitation — except
what
comes up in the Constitution — that the promotion of the
General
Welfare he says "the term General Welfare, doubtless intended
to
signify more than was expressed or imported in those parts of
the
Constitution and Congress' powers which preceded it.  This
phrase
is as comprehensive as any that could have been used, because
it
was not fit that the Constitutional authority of the Union to
appropriate its revenues should have been restricted within
narrower limits than the General Welfare."  The real point to
take is that it's a different economic outlook.  What China is
doing is great, but it's not up to the level of what it should
be.  The concept embodied in the One Belt, One Road project is
positive; it's very good.  But what really needs to be brought
to
this is the explicit understanding of its basis in the human
identity.   The  human  ability  to  make  discoveries  that
transform



our relationship to Nature; that's the key to economics.  We
see
its effects in various studies we might do about how building
a
road transforms the amount of agricultural production in an
area;
or how bringing in a stable power supply allows factories not
to
have to turn off every three hours when the power goes out —
what transformations that has.  But the real key is to give a
mission to people by participating in the ability to bring
that
to a yet higher level of understanding, of living standards,
and
of  participation  in  that  process.   That's  the  key  thing;
create a
society where people are able to participate knowingly in that
increase.

OGDEN:  As Jason said, the four economic reports that Hamilton
wrote were the founding documents of the American republic in
a
very real sense; and he was conscious of that.  He said, we
can
have political independence, but without economic independence
we
are nothing; we won't survive as a country.  And there are
scientific principles which need to be understood and applied.
But just as those were the founding documents at that point,
we
now have a founding document of a new era in the economy of
the
United States in this LaRouche Four Economic Laws.  It's a
distillation  and  an  elaboration  of  the  principles  that
Alexander
Hamilton understood, for the 21st Century, for today.  A
commitment to the fusion program, a commitment to space



exploration on a massive scale.  The same way that Franklin
Roosevelt had the New Deal, the same way John F Kennedy had
the
new frontiers, we have a new paradigm.  And it's a vision of
the
future which, if fully committed to, will absolutely within
the
lifetimes of the people who are living today, transform what
the
human species is capable of.  And it's that sense of the
opportunity of an evolution of the entire human species to an
entirely new level of capability; that's what we experienced
in
the aftermath of Hamilton's breakthrough, the aftermath of the
American Revolution.  It's an opportunity in perhaps a larger
and
more comprehensive form today, where you have the opportunity
for
a collaboration among nations that is unprecedented in the
history of mankind.
        So, if you hold up against that, the kind of
criminality of
Wall  Street;  the  kind  of  rabid  war-mongering  and  saber-
rattling,
the threat of World War III and thermonuclear war; I think the
gut  feeling  of  the  American  people  around  Glass-Steagall,
around
stopping World War III, this is something which — as Diane
said
— has the potential to unify the population in a way perhaps
we've never seen before or in a long time.  But it has to be
developed to a level which contains the type of depth that you
just witnessed with the presentation that Jason just gave.

        SARE:  I just want to add — I know we're getting close
to
the end of our time, but Mr. LaRouche has said on numerous



occasions  that  the  American  people  need  to  assemble
themselves;
that they have lost confidence in their own ability to reason
through the crisis and to act in their own interest.  But I
think
what we've seen in this presentation is what LaRouche has been
putting forward frankly for years; and the material that is on
our website allows us to have the program and the conception.
Particularly the conception of what it means to be human;
which
is what the United States is based on, according to Alexander
Hamilton and our Constitution.  That is something around which
the American people can mobilize; just as when the Berlin Wall
came down, the Soviet Union disintegrated in 1989.  You had an
economic system that completely collapsed, and people turned
to
Beethoven and Schiller.  Well, we are seeing such a moment now
in
the trans-Atlantic system; and we have here Alexander Hamilton
and Lyndon LaRouche.  I am confident, although we cannot count
on
anything 100%, that the population of the United States can be
mobilized on this level, and not something lower; and that
that
potential will become very apparent in the next few days.

        STEGER:  I think it's just worth stating — China just
accomplished another major advancement in their space program.
They  launched  the  Long  March  5  rocket;  this  is  a  25-ton
payload
rocket.  Japan is now going to be working with Russia it looks
like, based on the discussion that Putin and Prime Minister
Abe
will be having in December, of Japan making an even larger
investment into the new Cosmodrome, the new space city up in
the
Far  East  of  Russia  near  the  Pacific.   These  nations  are



dedicated
to this kind of advancement; and it only condemns further what
Obama has done these last eight years.  The first initial
steps
of this Presidency were to tear down the very space program
that
these  nations  have  now  recreated  in  their  own  way  on  an
advanced
scale.  An Apollo project-like scale of development is what
you
see now in China with their space program.  How dare Obama do
this?  How dare Hillary Clinton think that she can win a
Presidency while chaining herself to this insane legacy?  The
drone killings; the murders; the wars; the bail-outs; the
shutdown  of  the  space  program  as  the  first  act  of  the
Presidency;
the failure of Obamacare?  Bill Clinton had the intelligence
to
recognize this Obamacare was the most insane policy anybody
ever
adopted; and as soon as he said that, I guess he was thrown
into
the broom closet, because you haven't seen him since.  Then
you
see Obama and Hillary marching hand-in-hand; it really is
insane.
Obama should be condemned in every possible way.  And if
Hillary
is going to tie herself to this legacy — blaming the KGB on
email  leaks  from  her  server?   Blaming  the  KGB  and  Putin
because
she has not operated in a way of the dignity of the US
Presidency
to lead the American people at a time of crisis?  To bomb
countries like Libya?  To support the overthrow of Assad and
the
possible conflict with Russia?



        You have to remind Americans — and I think what
Jason's
presentation did so well — what the Four Laws indicate; what a
real Presidency looks like.  What is the true United States? 
For
30 years, FBI and British factors and our own government, like
the  Bush  family,  went  after  Lyndon  LaRouche  and  our
organization.
We've lost a sense of what the real United States is; the
world
has.  And during that period of time, the world has gone
nearly
crazy; barreling towards world war and nuclear destruction.
We've got to revive a true United States.  We need it in the
United States, and so does the world.  There's never been a
greater moment to develop that around Lyn's ideas.

        OGDEN:  Good!  I think that's a perfect conclusion. 
So, as
Jason said, {The Vision of Alexander Hamilton} book will be
available  within  the  coming  days.   It's  something  to
absolutely
purchase and find access to; we'll make that clear.  And if
you
haven't yet, please sign up for the daily emails from
larouchepac.com; these are the critical strategic updates that
are coming into your inbox on a daily basis.  We make sure
that
you have that at your fingertips.  Things are going to change
very  rapidly  over  the  coming  days;  and  you  need  to  be
connected.
So, please sign up for the daily LaRouche PAC email list.
        Thank you very much for joining us here today; and
please
stay tuned to larouchepac.com.  Good night.
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Obamas  og  Hillarys
krigspolitik kan overvindes
Leder  fra  LaRouchePAC,  3.  november,  2016  –  En  revolution
finder sted i verden i dag. Den startede i Asien, hvor den
allerede  er  langt  fremme,  med  Kina,  Rusland,  Indien  og  i
stigende grad også Japan, der samarbejder for at skabe en
udviklingsproces for verden som helhed, baseret på videnskab,
innovative  teknologier,  udstrakte,  regionale
infrastrukturprojekter, store spring fremad i udforskning af
rummet og reel udvikling af de forarmede nationer i Afrika,
Latinamerika og Asien. Som man vil se af nedenstående rapport,
så har denne dag, ligesom stort set hver eneste dag af dette
nye  paradigme,  set  et  utroligt  niveau  af  nye
samarbejdsprojekter,  lanceret  af  disse  eurasiske  nationer,
mellem  hinanden  indbyrdes,  og  som  rækker  ud  til
udviklingssektoren  gennem  fælles  udviklingsprojekter.

Virkningen af denne revolution er nu endelig i færd med at nå
ind i USA, efter betydningsfulde gennembrud i Europa gennem de
Nye Silkevejsprojekter, der kommer fra Kina og når ind i både
Øst- og Vesteuropa. Dette skifte, der nu finder sted i USA,
kan spores direkte tilbage til Lyndon LaRouches arbejde.

I takt med, at præsidentvalgkampagnen udviklede sig i løbet af
det forgangne år, begyndte alt, Obama rørte ved, at smuldre.
Obamacare  afsløredes  som  den  katastrofe,  LaRouche  havde
forudsagt, den ville være. Modtageren af Nobels Fredspris er
blevet afsløret som en massedræber, der har allieret sig med
terroriststyrker i hele Sydvestasien for at vælte suveræne
regeringer. Det er nu blevet afsløret, at præsidenten, der
skulle  rydde  op  i  det  Wall  Street-rod,  som  George  Bush
efterlod,  har  nægtet  at  sagsøge  så  meget  som  én  eneste
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bankier,  selv  med  det  faktum,  at  de  forbrydelser,  som  er
begået af Wells Fargo, med HSBC’s narkopengehvidvask og med en
tilbagevenden af en spekulativ derivatboble i JP Morgan Chase
og  alle  de  andre,  for-store-til-at-lade-gå-ned-banker,  står
klart og tydeligt i offentlighedens lys. Den præsident, der
aflagde løfte om at bringe Håb og Forandring, har skabt den
største epidemi af opiater og narkotika i nationens historie,
i  en  ungdomsgeneration,  der  har  mistet  ethvert  håb  om  en
fremtid og vælger narkotika eller selvmord, eller begge dele.

Og Hillary Clinton valgte en kampagne på dette fundament og
tilføjede den kendsgerning, at hun er ivrig efter at starte en
militær  konfrontation  med  Rusland,  som,  åbenlyst  for  alle
undtagen de blinde, vil være det samme som at haste hen imod
global, atomar udslettelse.

Men, tingene har ændret sig i løbet af de seneste uger. Mange
mennesker har stillet spørgsmålstegn ved LaRouches afvisning
af at vælge side i dette valg, men i stedet har insisteret på,
at  hans  tilhængere  arbejder  på  at  introducere  en  seriøs
politik i en kampagne, der næsten udelukkende har været et
afskyeligt, pornografisk slagsmål om at forsøge at rive tøjet
af hinanden! Denne seriøse politik måtte begynde med Glass-
Steagall,  insisterede  han,  for  at  lukke  Wall  Streets
kasinoøkonomi ned og genindføre en kreditpolitik i nationen,
efter  Hamiltons  principper.  Dette  betyder  at  kanalisere
statslig kredit gennem en genindført Nationalbank for USA, der
skal  erstatte  det  bankerotte  Federal  Reserve-system
(centralbanksystem),  med  det  formål  at  finansiere  en
transformation af nationen med videnskab som drivkraft, og som
er centreret omkring en genoplivning af NASA’s rumprogram,
udvikling af fusionskraft og et vidtstrakt program for hård og
blød infrastruktur – det, LaRouche kalder sine Fire Love.

Donald Trump har krævet en vedtagelse af det 21. århundredes
Glass/Steagall-lov og fordømt Hillarys (og Obamas) sleskhed
over for Wall Street. Han er gået længere end til at foreslå
samarbejde  med  Rusland  for  at  knuse  ISIS,  hvilket  er
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bemærkelsesværdigt, men utilstrækkeligt, og til at advare om,
at, et valg af Hillary vil betyde en atomkrig.

Begge disse spørgsmål identificeres internationalt med Lyndon
LaRouche.  Hans  indsats  for  at  introducere  virkelighed  i
kampagnen har haft en virkning, der kan og må forhindre krig
og  påbegynde  reformen  af  de  kollapsende,  transatlantiske
økonomier.

I dag talte LaRouche om dette nye potentiale, men advarede om,
at tiden ikke er til at »lade vore stemmer trækkes nedad« og
falde for at følge en kandidat, men til at optrappe kampen for
et revolutionært, politisk skifte i USA, og til at være klar
til at handle den 9. november, uanset hvem, der vinder valget,
for at gennemføre Glass-Steagall og de Fire Love.

På et tidspunkt som det nu foreliggende, hvor verden, i den
umiddelbart forestående periode, vil ændre sig dramatisk, til
det  bedre  eller  til  det  værre,  er  der  ingen  plads  til
pessimisme  eller  pragmatisme,  og  ingen  grund  til  at  give
frygten lov til at afskrække os. Det nye paradigme breder sig
i  hele  verden.  Ved  at  genindføre  vore  grundlæggende
principper, kan Amerika også gøre en ende på den britiske,
»unipolære imperieverden«, hvis mentalitet har grebet vores
nation, og gå med i at opbygge en verden af suveræne nationer,
der arbejder sammen for menneskehedens fælles mål.

Foto:  USS  Ronald  Reagan  (CVN  76)  i  det  Filippinske  Hav,
oktober 2016. (Foto: U.S. Pacific Fleet Flickr)

Se også f.eks.:

»Tysklands  potentielle  rolle  i  udviklingen  af
Verdenslandbroen«  af  Helga  Zepp-LaRouche

»Potentialet for Frankrig og hele Europa i opbygningen af
Verdenslandbroen«, af Helga Zepp-LaRouche 

 A Renaissance in World Infrastructure: A Presentation to
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Engineers  on  the  World  Land-Bridge,  video  og  engelsk
udskrift.             

Glass-Steagall  umiddelbart
efter  valgdagen;  Obama  kan
overvindes
Leder fra LaRouchePAC, 2. november, 2016 – Som Lyndon LaRouche
bemærkede  tirsdag,  så  vil  et  oprigtigt  valg  vise,  at
amerikanerne afviser Barack Obama og enhver fortsættelse af
hans »eftermæle«. De hader dette eftermæle, som er evindelige
og  kostbare  krige,  Wall  Streets  straffrihed,  økonomisk
stagnation og afindustrialisering og ligegyldighed over den
hærgende  afhængighed  af  opiater  og  heroin,  med  dens
følgesvend, fortvivlelsen. Der er en følelse i den amerikanske
befolkning, at, med dette mareridt af et valg bag sig, kan og
må de skabe store forandringer. Larouche sagde i dag, at, selv
om disse forandringer endnu ikke er afgjort, så er meget mere
nu muligt.

Blandt millioner af opvakte og intelligente borgere er der nu
en underdønning til fordel for at bryde Wall Streets kasino,
ved at genvedtage Franklin Roosevelts Glass/Steagall-lov – for
juridisk retfærd, og for muligheden for at investere kredit i
økonomien, for en produktiv, økonomisk genrejsning.

Dette  fremgår  af  opinionsundersøgelser  af  det  Demokratiske
Partis vælgere; af Donald Trumps løfte om at genindføre Glass-
Steagall, i en tale den 27. okt.; af partierne valgplatforme;
af kandidater i kapløb til Kongressen, og som forpligter sig
til at genindføre Glass-Steagall og kredit til infrastruktur,
i Hamiltons tradition.
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Obama har åbenlyst til hensigt at bruge den ’handlingslammede’
(’lame duck’) periode, der begynder den 9. november, til at
forsøge at tvinge sin sidste fornærmelse igennem Kongressen –
en  Wall  Street-»handelsaftale«,  der  er  blevet  afvist  af
vælgerskaren og kandidaterne generelt. Det er Trans-Pacific
Partnerskab, TPP, der tilsigter at være hans våben til at
isolere og provokere Kina til krig.

Men, han kan overvindes, hvis amerikanerne i stedet insisterer
på, at Kongressen vedtager Glass-Steagall umiddelbart efter
valget.  Det  vil  forhindre  Obama  i  at  fjerne  endnu  flere
produktive, amerikanske jobs; men det vil gøre mere end det.
Det vil åbne døren til det, EIR’s stiftende redaktør, Lyndon
LaRouche,  kalder  »fire  hovedlove  til  at  redde  USA«  –
begyndende  med  Glass-Steagall  og  en  nationalbank  til
produktive  projekter  med  ny  infrastruktur,  efter  Hamiltons
principper.

Obamas lydighed over for Wall Street, og så hans konstante
krige og dronedrab, hans dødsens farlige provokationer imod
Rusland og Kina, er to sider af samme sag. Hillary Clinton
fortsætter dem. De er lige så klart fejlslagne politikker,
både økonomisk og strategisk – flere og flere asiatiske lande
og nogle lande i Europa lægger kursen for deres økonomiske
planer om, til at samarbejde med Kina og Rusland – som USA
også burde gøre!

Og,  lige  så  klart  afviser  det  amerikanske  folk  disse
politikker. Med Glass-Steagall kender millioner af amerikanere
begyndelsen på det, de ønsker i stedet, nemlig udløseren for
en tilbagevenden til fremskridt.

Lad os til Obamas eftermæle føje, at han var den præsident,
der ikke kunne beskytte Wall Street mod Glass-Steagall.  



SUPPLERENDE MATERIALE:
LaRouchePAC’s massive effekt: Kandidater kræver Glass-Steagall

2. november, 2016 – Amerikanerne kræver en genindførelse af
Glass/Steagall-loven  for  at  lukke  Wall  Streets
kasinobankvirksomhed ned, i takt med, at de udtrykker stærk
opposition til præsident Barack Obamas og Hillary Clintons
krig-og-Wall Street-politik

* I en tale i Charlotte, NC, den 27. okt., krævede Donald
Trump  Glass-Steagall:  »Clinton-politikken  bragte  os  den
finansielle  recession  –  gennem  at  ophæve  Glass-Steagall
[1999],  fremme  subprime-lånene  og  blokere  for  reformer  af
Fannie  og  Freddie.  Tiden  er  inde  til  det  21.  århundredes
Glass-Steagall og, som en del heraf, en prioritering af hjælp
til, at afroamerikanske virksomheder kan få den kredit, de
behøver … Lige ret, og lige retfærdighed, for alle betyder de
samme regler for Wall Street. Obama-administrationen stillede
aldrig Wall Street til regnskab.«

*  En  opinionsundersøgelse,  hvori  deltog  1000  Demokratiske
vælgere i staterne Ohio, Pennsylvania, Florida og Missouri, og
hvor spørgsmålet lød, »hvad bør der gøres mht. Wall Street-
bankerne«, viste, at 70 % sagde, »genindfør Glass/Steagall-
loven«.  Opinionsundersøgelsen  blev  rapporteret  den  1.
november.

* Den 1. nov. opslog kandidaten til Kongressen i Ohios 4.
Kongres-valgkreds, Janet Garrett, på sin hjemmeside et krav:
»Vi  må  vedtage  Glass-Steagall  og  lancere  en  Ny  National
Infrastrukturbank«.  Garrett sagde, »Hvis jeg bliver valgt,
har jeg til hensigt at ’lægge kraftigt og omgående ud med’ et
angreb på det nuværende, økonomiske rod. Jeg vil anråbe ånden
fra Franklin Roosevelts Første Hundrede Dage og vil indstille
til, at USA’s Kongres tager to, omgående skridt, som jeg selv
vil deltage i:



»For det første: Vi må i Kongressen vedtage to lovforslag om
at  genindføre  Glass-Steagall,  HR  381  og  S.  1709.  Jeg  vil
omgående være medstiller af HR 381 … For det andet: Jeg vil,
straks, jeg indtræder i embedet, fremstille lovforslag til
skabelse  af  en  ny  Nationalbank  for  Infrastruktur,  med  de
tidligere sådanne succesrige institutioner som model.«

* Ligeledes 1. nov. udstedte den Demokratiske kandidat til
Kongressen for West Virginias 1. Kongres-valgkreds, Michael
Manypenny,  følgende  erklæring:  »Jeg  indstiller  til,  at
Kongressen  vedtager  Glass-Steagall,  samt  en  National
Infrastrukturbank med $1 billion.« Han sagde, »under Franklin
Roosevelt blev nationen totalt genopbygget under New Deal og
den  efterfølgende  krigsoprustning.  Utallige  broer,  veje  og
offentlige  bygninger  blev  i  West  Virginia  …  bygget  med
finansiering  fra  FDR’s  Reconstruction  Finance  Corporation
(svarer  til  en  kreditanstalt  for  genopbygning,  -red.)  …
Ligesom dengang i 1930’erne, vil en generel politik for en
massiv forøgelse af infrastrukturudvikling skabe mange tusinde
jobs til arbejdere i mit distrikt og i hele nationen. Én
positiv effekt vil blive at gøre en ende på epidemien af
selvmord og misbrug af opiater, som resultat af fortvivlelse,
fremkaldt af stagnationen.«

Dette er de massive virkninger, i en forandret, politisk
situation,  af  LaRouchePAC’s  mobilisering  for  Lyndon

LaRouches »fire hovedlove for at redde nationen«.

    

 



Lyndon LaRouche: At tolerere
Obama  og  Hillary  bringer
blodsudgydelse og krig
Leder  fra  LaRouchePAC,  1.  november,  2016  –  Data  fra
opinionsundersøgelser  viser,  at  vælgere  i  de  afgørende
svingstater  i  overvældende  grad  støtter  Glass-Steagall  og
andre metoder til at bryde de store Wall Street-banker op.
Ifølge  en  opinionsundersøgelse,  foretaget  af  Lake  Research
Partners, ønsker 70 % af vælgerne i Florida, Pennsylvania,
Missouri  og  Ohio  en  genindførelse  af  Glass-Steagall  nu.
Opinionsundersøgelsen  konkluderede,  »Den  offentlige
frustration over Wall Streets hensynsløshed og grådighed er
stor og går på tværs af det politiske spektrum. Uanset, hvem,
der vinder dette valg, så bør han/hun højt prioritere at gøre
dette oprør til en reel forandring.«

Tirsdag tog Lyndon LaRouche dette argument til dets logiske
konklusion: Alt dette had er i realiteten rettet mod præsident
Obama, hvis katastrofale politik har bragt os helt frem til
denne eksistentielle krise. Hillary Clinton er en forlængelse
og en fortsættelse af denne Obama-politik; beskyttelse af Wall
Street; passivitet i forhold til en landsomspændende epidemi
af ulovlige medikamenter (narkotiske stoffer); en fortsættelse
i  det  uendelige  af  udenlandske  krige,  der  koster
skattebetalerne billioner af dollars; den totale ødelæggelse
af  det  amerikanske  sundhedssystem  under  Obamacare;  en
dæmonisering af Rusland, der driver os hen imod en atomar
Tredje Verdenskrig.

Et oprigtigt valg den 8. nov. vil vise dette had til Obama og
til alt, han har gjort mod USA på vegne af sine britiske
herrer. Britiske interesser har styret Obama fra den første
dag, han gik ind i politik. Hillary Clinton ødelagde sig selv
gennem sin kapitulation til Obama, og det er grunden til, at
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hun  er  forhadt.  Ethvert  forsøg  på  at  skjule  dette  på
valgdagen,  vil  føre  til  blodsudgydelse.

Dette  er  dødelig  alvor.  Vi  konfronteres  ikke  alene  med
udsigten til national blodsudgydelse, men også med den reelle
mulighed for krig. Vi befinder os allerede på randen af Tredje
Verdenskrig pga. Obamas politik med at provokere Rusland, en
politik, som Hillary Clinton har udviklet til en endnu mere
obskøn yderlighed.

Foto:  Præsident  Obama  rådslår  med  udenrigsminister  Clinton
under  NATO-topmødet  i  Strasbourg,  Frankrig,  i  april  2009.
(Foto: Pete Souza) 

 

Hillarys plan for regimeskift
i Syrien betyder atomkrig med
Rusland
Leder fra LaRouchePAC, 31. oktober, 2016 – Én ting, som Donald
Trump  har  ret  i,  er,  at  Hillary  Clintons  plan  om  at
gennemtvinge en flyveforbudszone i Syrien og at prioritere
»regimeskift« imod Assad frem for samarbejde med Rusland for
at knuse ISIS, er en åbenbar og farlig vej til krig med
Rusland, en krig, der hurtigt ville blive atomar.

Er  amerikanere  så  demoraliserede  og  bange,  at  de  ville
ignorere  denne  ekstreme  fare  og  tillade  Hillary  at  blive
præsident? Hillarys desperate respons i dag var at udgive en
annonce, der sammenligner Trump med Barry Goldwater, der har
kløe i fingeren for at trykke på knappen, på trods af Trumps
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gentagne opfordringer til at samarbejde med Rusland om at
bekæmpe ISIS, og på trods af, at det står i åbenlys modstrid
med hendes egne fejlslagne forsøg på at fremstille Trump som
Putins naive fjols!

Den  omskiftelige  situation  i  USA  blev  eksemplificeret  af
udgivelsen af en meningsmåling i dag fra ABC/Washington Post,
der viser, at Trump haler ind på Hillary nationalt og kun er 1
%  bagefter.  Den  samme  meningsmåling  viste  for  kun  en  uge
siden,  at  Trump  var  12  %  bag  efter  Hillary!  Alt  imens
pressehistorierne  kun  peger  på  FBI-direktør  James  Comeys
meddelelse om, at de vil genåbne undersøgelsen af Hillarys
brud på loven om hemmeligholdelse i sin brug af e-mails, så er
den uerklærede kendsgerning den, at Donald Trump den forgangne
uge tog en skarp vending ved direkte at identificere Hillarys
politik  i  Syrien  som  en  sikker  vej  til  krig  med  Rusland
samtidig med, at han udtrykkeligt krævede genindførelsen af en
version for det 21. århundredes Glass/Steagall-lov, indført af
Roosevelt i 1933, og som adskiller spekulative og kommercielle
banker.

Den advarsel om truslen om krig, der kommer fra Obama og hans
klon Hillary, så vel som kravet om Glass-Steagall, erkendes
begge internationalt, og især i den amerikanske Kongres, som
spørgsmål, der er introduceret og tvunget ind på den nationale
og  internationale  dagsorden  af  Lyndon  LaRouche.  Alt  imens
borgerne bestemt føler afsky for Hillarys nonchalante misbrug
af klassificeret materiale, så har hun i langt højere grad
miskrediteret sig selv gennem sin krigsmagervirksomhed og sin
underdanighed over for Wall Street. Det er i denne henseende,
at hendes svaghed er afsløret, både politisk og intellektuelt,
samt moralsk.

Foto:  Den  russiske  præsident  Putin  inspicerer  nyt
militærudstyr  på  den  393.  Flyvebase.         



Trumps  vending  mod  Glass-
Steagall
åbner  feltet  for  LaRouches
Fire Love
Leder  fra  LaRouchePAC,  30.  oktober,  2016  –  I  sidste  uge
fremførte  kandidat  Donald  Trump  et  direkte  krav  om
gennemførelse  af  det  21.  Århundredes  Glass/Steagall-lov
samtidig med, at han udstedte en ligefrem advarsel om, at
Hillary Clintons sindssyge dæmonisering af Vladimir Putin og
hendes krav om militær konfrontation med Rusland og Syrien
allerede har bragt verden til randen af atomkrig. Hvad så
siden  Trumps  motivation  er,  så  har  dette  placeret  de
spørgsmål, som med Lyndon LaRouche er blevet internationalt
fastlagt, i centrum for den amerikanske, politiske krise.

I  dag  responderede  LaRouche  til  dette  skift  under  en
diskussion med sine medarbejdere, ni dage før det amerikanske
præsidentvalg:

»Trump  er  kommet  ud  med  Glass-Steagall.  Han  fremlagde
argumentet.  Desuden  hader  han  Hillary  Clinton  og  foragter
Barack Obama. Trump har et enormt ego, og det betyder, at han
ønsker at gøre noget stort og vigtigt. Men alt dette betyder,
at der er noget, vi potentielt kan arbejde med. Dette betyder,
at det vigtigste er det, som vi må sige den til kommende
administration om det, der må gøres. Det faktum, at Trump
støtter Glass-Steagall, er nu en fastslået kendsgerning, og
dette er et sted at begynde, men kun et sted at begynde. Vi
forstår, hvad der må gøres, overordnet set, for at vedtage en
politik i Hamiltons tradition for at redde USA. Det er, hvad
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der virkelig tæller. Og dette budskab giver genlyd.«

Situationen i USA er fuld af dæmonisering og frygt i takt med,
at  amerikanske  familiers  levestandard  i  hastigt  tempo
kollapser, og i takt med, at borgerne ikke ser noget håb i
valget.

LaRouche bemærkede:

»Situationen her er så rådden, at det giver anledning til stor
bekymring. Den typiske, amerikanske borger har ingen stolthed
eller tro på sig selv. Der findes ingen pragmatiske løsninger.
Der findes intet i USA, med undtagelse af det, vi stiller krav
om  som  presserende  løsninger,  og  som  begynder  med  Glass-
Steagall, men dernæst fortsætter med en omgående lancering af
massive  kapitalinvesteringer  af  statslig  kredit  til
infrastruktur og andre projekter, for at styrke økonomiens
produktivitet som helhed. Dette betyder en genoplivelse af et
statsligt,  nationalt  banksystem  efter  Hamiltons  principper.
Sådan skal det være.«

»Der er en reel fare for afslutningen af civilisationen. Der
findes ingen andre muligheder end afgørende handlinger, af den
art,  som  jeg  har  forklaret  i  mine  Fire  Økonomiske
Hovedlove.  Det  er  den  virkelige  proces.«

Disse Fire Hovedlove begynder med Glass-Steagall, sammen
med  en  tilbagevenden  til  et  Nationalt  Banksystem  i
Hamiltons tradition, som middel til at udstede kredit til
realøkonomien,  der  som  sin  spydspids  og  drivkraft  har
videnskab, med udvikling af fusionskraft og en genrejsning af
NASA og rumforskning og rumfart.

»Vi er på vej ind i noget, vi aldrig før har set – lige nu«,

sagde LaRouche.

»Der findes ingen vilje inden for det transatlantiske område
til at handle for at løse nogen af disse problemer. Det er i

http://schillerinstitut.dk/si/?p=1460
http://schillerinstitut.dk/si/?p=1460


Eurasien, at vi finder den reelle indsats. Det er dér, de
store initiativer finder sted. Putin gør vigtige ting, men han
er  også  bevidst  om  sin  egen  positions  svaghed,  og  han
medregner  dette  i  sine  beslutninger  og  handlinger.«

Det er presserende nødvendigt at dumpe Obama, men tiden er
knap. Vi må omgående, nu, såvel som også dagen efter valget,
handle på det skift, som Trumps initiativ har skabt, uanset
udfaldet af valget – at gennemføre Glass-Steagall og det fulde
LaRouche-program for at genindføre en politik efter Hamiltons
principper. 

 

Putin  i  Valdai:  Ny
verdensorden,
’der  gør  økonomisk  og
teknologisk
fremskridt  tilgængeligt  for
alle’
Leder  fra  LaRouchePAC,  27.  oktober,  2016  –  Den  russiske
præsident Vladimir Putin leverede i dag afslutningstalen ved
Valdai Internationale Diskussionsklub i Sotji, Rusland, hvor
han  præsenterede  både  en  indsigtsfuld  fordømmelse  af  den
kollapsende,  transatlantiske  orden,  og  også  en  bevægende
vision  om  den  fremtid,  som  det  er  presserende,  at  hele
menneskeheden opbygger. Hans bemærkninger tog udgangspunkt i –
og videreudviklede – de centrale ideer fra topmødet for G20-
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nationer den 4. – 5. september, 2016, i Hangzhou, Kina; de
gav,  sine  steder,  udtryk  for  de  samme  ideer,  som  den
mexicanske præsident José López Portillo præsenterede i sin
historiske tale til FN’s generalforsamling i 1982 (der var
meget  stærkt  influeret  af  hans  udvekslinger  med  Lyndon
LaRouche); og de gjorde det i øvrigt klart, hvorfor temaet på
dette års møde i Valdai-klubben, med rette, lød, »Udviklingen
af fremtiden: At udforme morgendagens verden«.

I sin tale forklarede Putin, at den transatlantiske økonomi
befinder sig i en »systemisk krises« kvælergreb, der driver
verden til krig, og at en totalt ny fremgangsmåde kræves for
at redde menneskeheden:

»Ødelæggelserne, i mammut-skala, kræver, at der udarbejdes et
langfristet, omfattende program, en slags Marshallplan, for at
genoplive det krigs- og konflikthærgede område. Rusland er
helt  bestemt  villig  til  aktivt  at  gå  med  i  disse  team-
indsatser.«

»Vi kan ikke sikre global stabilitet, med mindre vi sikrer
globalt, økonomisk fremskridt. Det er af afgørende betydning
at skabe betingelser for kreativt arbejde og økonomisk vækst i
et tempo, der ville gøre en ende på opsplitningen af verden i
permanente vindere og permanente tabere. Spillets regler bør i
det mindste give udviklingslandene en chance for at indhente
de lande, vi kender som udviklede økonomier (lande) … [og]
gøre frugterne af økonomisk vækst og teknologisk fremskridt
tilgængelige  for  alle.  Dette  ville  især  gøre  end  ende  på
fattigdom, ét af nutidens værste problemer.«

Putin understregede Ruslands alliance med Kina for at bygge en
sådan  ny  verdensorden:  »Det  er  sådan,  vi  arrangerer  den
Eurasiske Økonomiske Unions arbejde og fører forhandlinger med
vore partnere, især mht. koordination med projektet for det
Nye  Økonomiske  Silkevejsbælte,  som  Kina  er  i  færd  med  at
gennemføre.  Vi  forventer,  at  det  fremmer  et  vidtrækkende,
eurasisk partnerskab, der er løfterigt mht. at udvikle sig til
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ét  af  de  formative  centre  i  et  udstrakt,  eurasisk
integrationsområde … Én af vore vigtige opgaver er at udvikle
det  menneskelige  potentiale.  Kun  en  verden,  hvor  der  er
rigelige  muligheder  for  alle,  med  højtuddannede  arbejdere,
adgang til viden og en stort udbud af måder til at realisere
deres potentiale, kan anses at være virkeligt fri.«

Putin erklærede, at manglen på en sådan politik for fremtiden
er i færd med at ødelægge selve sjælen i den transatlantiske
verden. »Der er en mangel på strategi og ideer for fremtiden …
Fremtiden  er  ikke  fristende  for  dem  [folket],  men  er
skræmmende for dem … Folk stemmer slet ikke sådan, som de
officielle og respektable medier råder dem til, og heller
ikke, som mainstream-partierne råder dem til.« Han fordømte en
amerikansk  præsidentvalgkamp,  der  »simpelt  hen  overskrider
alle  grænser«  mht.  at  diskutere  substantielle,  politiske
spørgsmål.

Et potentielt nyttigt afbræk i denne triste affære kom i går i
en  tale  af  den  republikanske  kandidat  Donald  Trump  i
Charlotte, North Carolina, hvor han gav »ophævelsen af Glass-
Steagall«  skylden  for  finanskrisen  i  2008,  og  dernæst
erklærede,  at  »tiden  er  kommet  til  at  indføre  en  Glass-
Steagall  for  det  21.  århundrede«.  Lyndon  LaRouche
kommenterede, at vi på nuværende tidspunkt ikke kender arten
af seriøsitet eller hensigt bag Trumps bemærkninger, men de
har i det mindste lagt spørgsmålet frem på bordet, så man ikke
kan undvige det. Hvorom alting er, så er det centrale, at den
eneste, faktiske løsning på den systemiske krise, som Putin
identificerede,  er  LaRouches  Fire  Love,  inklusive  Glass-
Steagall. Og vi ved helt præcist, hvad vore intentioner er, og
hvad, der må gøres – inklusive den omgående fjernelse af Obama
fra embedet, som den eneste, effektive måde at stoppe Obama-
Clinton-fremstødet for atomkrig med Rusland og Kina.

Foto: Vladimir Putin tog del i den afsluttende session på
Valdai Internationale Diskussionsklubs 13. årlige møde, som i
år  valgte  temaet  ’Udviklingen  af  fremtiden:  At  udforme
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morgendagens verden’. 27. okt., 2016 [kremlin.ru]

Amerikanerne må imødegå deres
frygt;
den uafklarede katastrofe kan
overvindes
Leder fra LaRouchePAC, 26. oktober, 2016 – Erkendelsen af, at
verden er på randen af verdenskrig, er nu ved at komme åbent
til udtryk i den amerikanske og europæiske befolkning. Breve
til avisredaktører skriger, at Obamas rænker for at optrappe
krigen  i  Syrien  vil  bringe  os  i  konflikt  med  Rusland.
LaRouchePAC-aktivister på universitetsområder rapporterer, at
studenter  pludselig  rejser  børster,  med  ængstelige
diskussioner om truslen om krig. Selv Donald Trump, der vil
bruge enhver mere eller mindre fornuftig, populistisk idé til
at  fremme  sin  kampagne,  har  nu  advaret  om,  at  valget  af
Hillary Clinton, med hendes trusler om krig mod den syriske
regering, vil antænde gnisten til »Tredje Verdenskrig«.

Borgerne er med rette bange. Obama fortsætter i embedet, trods
det, at alt, hvad han har rørt ved, er brudt sammen: Obamacare
er kollapset i takt med, at forsikringsselskaberne dropper ud
og præmierne stiger til tårnhøje niveauer, i nogle stater med
næsten 100 %; Deutsche Bank og Italiens Monte dei Paschi er
ved at kollapse i Europa, samt med smitten, der er klar til at
ramme Wall Street, hvor Obamas obstruktion af Glass-Steagall
har skabt en boble, der er langt større end den var ved
sammenbruddet i 2008; narkotika truer nu med at ødelægge en
generation  af  unge,  alt  imens  præsidenten  prædiker
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legalisering  og  »ingen  retsforfølgelse«  af  banker,  der  er
taget i hvidvaskning af narkopenge; og med Bush’ og Obamas
»uophørlige krige«, der nu truer med at blive til atomkrige.

Der er grund til at være bange. Begge kandidater har allerede
vist sig at være totale fiaskoer, en kendsgerning, som næsten
alle  amerikanere  og  det  meste  af  verden  erkender.  Men,
insisterede LaRouche i dag, katastrofen kan afværges ved netop
at fjerne Obama, før han kan trykke på knappen; og ved at
gennemføre  Glass-Steagall  og  et  kreditsystem  for  udvikling
efter  Hamiltons  principper  –  nu,  før  sammenbruddet  af
finanssystemet fører til kaos. Både det Republikanske og det
Demokratiske Parti vedtog Glass-Steagall i deres valgplatform
– ikke, fordi kandidaterne støttede det, men for at formilde
de enorme understrømme i befolkningen, som er rasende over
statens redning af Wall Street (bail-out), og som kræver, at
spekulanterne nu afvises. I dag responderede Trump atter til
det folkelige raseri og krævede gennemførelsen af en version
af Glass-Steagall »for det 21. århundrede«.

For at opnå dette, må vi inspirere folk til at rejse sig og
erklære, »Jeg nægter at være bange«. Det skete i september
måned, da, på trods af, at Obama, Wall Street og saudierne
kørte en frygtkampagne, det amerikanske folk fyrede op under
deres  repræsentanter  i  Kongressen  med  henblik  på  at
tilsidesætte Obamas veto af JASTA-loven, som giver ofre for de
saudiskledede terrorangreb på USA den 11. september (2001)
mulighed for at lægge sag an imod dem, der var ansvarlige i
den saudiske regering og det saudiske kongehus.

I  normale  tider  vil  dagene  efter  et  præsidentvalg  være
kendetegnet ved en forlænget pause, en ’afdragsfri’ periode,
mens  den  nye  præsident  udvælger  en  administration  og
formulerer en politik, og mens borgere tager mål af denne
politik. Men dette er selvfølgelig ikke normale tider. Begge
kandidater er så forhadte af befolkningen – der i de fleste
tilfælde hader begge kandidater lige meget – og deres politik
er så moralsk depraveret og morderisk, at dagen efter valget



vil blive en dag med raseri, måske endda kaos. I endnu højere
grad end før valget, vil der hos de fleste amerikanere findes
en  forudanelse  om  den  fare,  som  konfronterer  Amerika  og
verden.  Den  kendsgerning,  at  der  kun  findes  én  løsning  –
nemlig,  at  Obama  fjernes,  og  LaRouches  uopsættelige  love
gennemføres – vil ikke ændre sig på grund af valget, men vil
være endnu mere indlysende og nødvendig.

I hele den næsten to år lange valgproces har der stort set
været  nul  dækning  af  det  faktum,  at  verden  uden  for  det
transatlantiske område er blevet transformeret, et spørgsmål,
der  nu  aktivt  diskuteres  på  Valdai  Internationale
Diskussionsklubs  13.  årlige  konference  i  Sotji,  Rusland.
BRIKS,  den  Nye  Silkevejsproces  og  de  nye  internationale
finansinstitutioner,  der  er  etableret  af  Kina,  Rusland  og
deres partnere på alle kontinenter, har bragt resten af verden
sammen omkring et nyt paradigme for harmoni, udvikling af
infrastruktur, samarbejde om rummet og en fælles front mod den
terroristsvøbe, som er skabt af de amerikanske og britiske,
ulovlige krige i Sydvestasien. Viden om dette nye paradigme,
som EIR-rapporten Den Nye Silkevej bliver til Verdenslandbroen
indfanger det, udgør den gnist, der behøves for at vende frygt
og raseri til optimisme og kreativ tænkning, med henblik på at
bygge en fremtid for menneskeheden.

Vi har intet valg.

Foto:  Præsident  Franklin  D.  Roosevelt  udsender  sin  første
'Fireside Chat' om bankkrisen, fra Det hvide Hus, Washington,
D.C., 12. marts, 1933.
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Obama  svækkes  hurtigt  vs.
Putin og Xi;
Dét er atomtruslen
Leder fra LaRouchePAC, 26. oktober, 2016 – Er du virkelig rede
til at sætte dit liv ind på, at Barack Obama ikke vil starte
en krig med Rusland (eller Kina) i de tre måneder, han har
tilbage? Den eneste måde at sikre, at han ikke gør, er en
stærk, tværpolitisk mobilisering for at lukke ham ned, tvinge
ham ud, og at begynde en hurtig genopbygning af vores ødelagte
økonomi, baseret på Alexander Hamiltons principper. Det vil
bringe Amerika ind i et produktivt, økonomisk samarbejde og
samarbejde om rummet med de asiatiske magter, som Obama har
forsøgt at provokere til krig.

Det  er  dette  mål,  og  ikke  de  ynkelige  kandidater,  der
konkurrerer om at efterfølge Obama i embedet, som bør være
fokus for vores opmærksomhed. Det indlysende stærke pres på
Obama fra det britiske monarkis og den allierede regerings
Konservative  Partis  side,  for  at  få  en  betydningsfuld
gengældelsesaktion i Syrien imod Vladimir Putins succesfulde
intervention dér, har sat kampe i gang i Obamas Hvide Hus over
krigspolitik.

Obama  ønsker  tydeligvis  et  opgør  med  Putin  og  har  samme
modvilje mod Kinas præsident Xi, men er ikke i stand til at
gøre noget ved det, bortset fra krig, der hurtigt kan blive
den, hvor der er »ingen overlevende«. Men han har rådgivere og
medlemmer af kabinettet, og frem for alt briterne, der siger,
at han skal »vove det«.

Putin, med stærk støtte fra Kina og Indien, har styringen mht.
at bringe »evindelig krig« til en afslutning i Sydvestasien.
Xis  økonomiske  »win-win«-politik  har  efterladt  Obama  uden
nogen asiatiske allierede, hverken til handelskrig eller krig
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i det Sydkinesiske Hav.

Han  nægter  at  tilslutte  sig  Putin  eller  Xi;  hverken  i
fredsforhandlinger eller i bekæmpelse af terrorisme, eller i
opbygning  af  nye  infrastrukturkorridorer  og  udforskning  af
rummet.

Lyndon LaRouche opsummerede det eftertrykkeligt i dag: Putin
og Xi, og især Putin, har styringen – med mindre Obama går til
total krig med dem. Og Putin vil ikke tillade det at ske på
den måde, som Obama tænker på. »Man kan ikke indgå kompromis
med dette, eller tage afslappet på denne trussel – og der har
været  tale  om  en  vis  afslappelse  i  den  henseende«,  sagde
LaRouche. »Luk Obama ned, for det er vi nødt til, for at redde
nationen, for at redde verden.«

Erfarne  kilder  i  Washington  siger  nu,  at  Obama  er  stærkt
svækket  af  eksplosionen  af  Obamacare  og  hans  fejlslagne
Dodd/Frank-lovgivning, der er mislykkedes med at stoppe Wall
Street  bankernes  konstante  kriminelle  adfærd.  Hans
præsidentskab markeres af konstante, mislykkede eller rent ud
katastrofale krige. Narkotika- og selvmordsepidemier i Amerika
har ramt 50 stater, og er blevet det overvejende problem i
mange stater; Obama har – for nu at udtrykke det mildt – intet
gjort for det.

Det er netop grunden til, at den farligste af de to, førende
præsidentkandidater fortsat er Barack Obama. Tiden er ikke til
at mildne presset på Obama netop nu, hvor hans »stræben efter
sit eftermæle« kunne slå os ihjel.

Denne  nations  førsteprioritet  er  forsat  en  tværpolitisk
bevægelse  for  at  fjerne  Obamas  hænder  fra  amerikanske
militærkapaciteter;  og  at  tage  ledelsen  i  en  økonomisk
genrejsning, gennem Lyndon LaRouches »Fire Love«, baseret på
Hamiltons principper.

Foto: Den russiske præsident Putin og den kinesiske præsident
Xi under en diskussion den 15. oktober, i Benaulim, Indien.
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Obamas  eftermæle  er  død,
ødelæggelse og økonomisk ruin
Leder fra LaRouchePAC, 24. oktober, 2016 – Hvert eneste af
præsident Obamas signatur-programmer, startende med Obamacare,
har bragt lutter død, ødelæggelse og økonomisk ruin over det
amerikanske folk. I dag er Obamacare ved at kollapse, med
millioner  af  arbejdende  familier,  der  lever  lige  over
fattigdomsgrænsen, og som står over for præmiestigninger på
60-70 procent om året, samtidig med, at dækningen krymper. De
såkaldte millioner af amerikanere, som nu, praler Obama, for
første gang er dækket af en sygesikring, er for det meste
mennesker, hvis indtjening er kollapset til et punkt, hvor de
er  kvalificeret  til  at  modtage  Medicaid,  sundhedsvæsenets
program for mennesker, der lever på fattigdomsgrænsen – eller
som lever en smule over fattigdomsgrænsen, og som derfor er
berettiget til tilskud. For alle andre er Obamacare en billet
til reduceret lægehjælp, forarmelse og en potentiel tidlig
død.

Folk dør unødigt på grund af Obamas såkaldte sundhedsreformer,
som blev skrevet af og for forsikringsselskaber, der nu selv
flygter fra Obamacare-forsikringspuljer, fordi programmet er
ved at kollapse, og refusionerne skrumper.

Præsident Obamas politik til bekæmpelse af narkotikamisbrug,
som han har fået fra George Soros og i sidste ende fra den
britiske krone, er lige så morderiske, om ikke værre. USA har
oplevet en epidemi af opiumafhængighed og dødsfald på grund af
overdosis, siden Obama kom til magten. I de seneste to dage
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har  Washington  Post  rapporteret  om  det  faktum,  at  Obama-
administrationen  gennem  Justitsministeriet  effektivt  har
lukket alle programmer til bekæmpelse af stofmisbrug, og som
var  rettet  mod  de  store  farmaceutiske  selskaber  og
distributører af medicinske produkter, og som sendte stærkt
vanedannende  opiater  ud  på  samlebånd  og  direkte  lod  dem
oversvømme det sorte marked, ofte gennem online-apoteker uden
lovmæssigt opsyn. Ifølge Washington Post’ redegørelse blev der
skrevet 249 millioner recepter for opiumspræparater i 2015, og
dødsfald  på  grund  af  overdosis  har  været  stigende  med  15
procent om året.

Og husk løftet fra præsident Obamas 2008-kampagne om, at han
»ejede« krigen i Afghanistan? USA og NATO er, otte år senere,
stadig kørt fast i Afghanistan; Taliban, ISIS, og Haqqani-
netværk  kontrollerer  mere  og  mere  territorium,  og
opiumsproduktionen er røget gennem loftet. Ifølge en rapport
udsendt den 23. oktober af De Forenede Nationers Kontor for
Narkotika og Kriminalitet, er opiumproduktionen i år steget
med 43 procent (i forhold til sidste år), til over 4800 tons.
Og indsatsen for at udrydde den har været så godt som lukket
helt  ned.  Officielt  er  mængden  af  opium,  der  er  blevet
beslaglagt  eller  udryddet,  faldet  med  91  procent  i  det
forløbne år. Ikke så mærkeligt, at mennesker i hele USA med en
opiatafhængighed,  og  som  ikke  længere  har  råd  til
lægeordineret OxyContin (stærkt smertestillende medicin), nu
kan købe heroin på gaden for en fjerdedel af prisen. Obama
spiller en førende rolle i en ny opiumskrig rettet imod USA,
en krig, som i sidste instans kontrolleres fra London. Det kan
ikke undre nogen, at Colombias præsident Santos, der netop har
lidt et ydmygende nederlag, da det colombianske folk afviste
hans  rådne  amnesti-aftale  med  de  narko-terroristiske  FARC-
guerillaer,  snart  skal  besøge  Buckingham  Palace  for  at
konferere med de britiske kongelige om, hvordan man redder
FARC-aftalen. I løbet af de seneste mange år er produktionen
af coca i det FARC-kontrollere område i det sydlige Colombia
også steget voldsomt, i forventning om amnesti.



Det er ikke muligt at tage konsekvenserne af at have tolereret
otte år med Obamas præsidentskab i betragtning, uden at lægge
tallene for alle disse lig sammen. For hver uskyldig person,
som Obamas dronekrige har dræbt i udlandet, og som personligt
overvåges  af  præsident  Obama  gennem  hans  regelmæssige
tirsdags-  »dræber-sessioner«  i  Det  Hvide  Hus,  hvor  mange
amerikanere er så døde som en direkte følge af bedrageriet med
Obamacare og oversvømmelsen af landet med illegale, medicinske
præparater?

Foto: Obama leverer endnu et mislykket forsøg på at overbevise
amerikanere om, at Obamacare er en fordel for dem.  

 

Obama er færdig – Det eneste,
han kan gøre, er at starte en
verdenskrig
Leder fra LaRouchePAC, 23. oktober, 2016 – Søndag fremkom Kina
med den samme mening, som LaRouche i månedsvis har fremført –
nemlig, at Obama er så afsløret og isoleret internationalt, at
han er færdig politisk, men derfor også endnu mere farlig,
idet hans eneste valgmulighed (bortset fra at træde tilbage)
er at lancere en krig mod Rusland og Kina, en krig, som med
sikkerhed ville betyde en atomar udslettelse af en stor del af
menneskeslægten.

China Daily, som er det kinesiske lederskabs hovedmedie, havde
søndag en leder om »sejladsfriheds«-provokationen fredag, hvor
Obama og forsvarsminister Ash Carter sendte et krigsskib med
styrede  missiler  gennem  kinesiske  vande,  uden  forudgående
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advis,  i  nærheden  af  Kinas  Xisha-øer  (Paraceløer)  i  det
Sydkinesiske  Hav.  Lederartiklen  bemærker,  at  Filippinerne,
under deres modige nye præsident Duterte, har afvist Obamas
krigspolitik til fordel for samarbejde om udvikling med Kina.
Ved  at  deployere  krigsskibet,  fortsætter  lederartiklen,  og
hermed overtræde både kinesisk og international lov, »siger
Obama til verden, at USA hverken kan tolerere et fredfyldt
Sydkinesisk  Hav,  eller  et  fredeligt  og  stabilt  asiatisk
Stillehavsområde. Da USA ikke længere kan finde en marionet-
ballademager, er det rasende Washington nødsaget til selv at
skabe en forstyrrelse.«

Alt imens Kina fokuserer på de strategiske fiaskoer af Obamas
krigspolitik, så udgør det økonomiske kollaps, skabt af Obamas
mislykkede politik med at yde Wall Street kunstig støtte, i
stedet for at opbygge realøkonomien, den anden gren af Obamas,
samt af hans klon Hillarys Clintons, uafvendelige politiske
undergang. Administrationen forsøger hektisk at udsætte det
vestlige finanssystems krak til efter valget, ved at ignorere
Deutsche Banks død, opløsningen af det italienske banksystem,
virkningen af Brexit-valget og den »smitteeffekt«, som disse
og andre krisepunkter har på Wall Street- og Londonbankerne.
Men, hvad der er mere ildevarslende, så arbejder Obama på at
starte en krig, før han forlader embedet, eller endda før
valgdagen den 9. november – en krig over Syrien, Ukraine eller
muligvis Korea; og en hvilken som helst af disse muligheder
vil betyde krig med Rusland og Kina.

Krigens mål er ikke Ruslands eller Kinas mytiske »aggression«,
men derimod det stik modsatte – nemlig den udviklingsproces,
som allerede er sat i gang af Kina og Rusland, og som direkte
bringer nationer i hele udviklingssektoren ind i et samarbejde
omkring Kinas win-win Silkevejsudvikling, og som endda når
helt ind i Europa, hvor det tilbyder de europiske nationer et
alternativ  til  NATO’s  krige  og  deres  økonomiers
disintegration. For at fremme denne samarbejdsproces afholdt
Schiller Instituttet i sidste weekend to konferencer, én i



Essen, Tyskland, og én i Lyon, Frankrig. Formålet med de to
konferencer, der begge adresseredes af Schiller Instituttets
stifter,  Helga  Zepp-LaRouche,  er  at  bringe  Tyskland  og
Frankrig  tilbage  til  de  Gaulle/Adenauer-traditionen,  gennem
samarbejde med Rusland og Kina. Essen og Lyon er europæiske
hovedpunkter på Kinas Silkevejs-jernbanelinjer, som nu tjener
til at udvide øst-vest handel og samarbejde. Konferencen bød
på  talere  fra  Kina,  Mellemøsten  og  Europa,  inklusive
repræsentanter for institutioner fra industri, videnskab og
ingeniørvidenskab,  omhandlende  det  presserende  behov  for
globalt samarbejde for at genrejse Europas og verdens økonomi.
Kinesiske sange og Schuberts Lieder, der begge blev sunget at
en  kinesisk  bel  canto-sanger,  og  begge  akkompagneret  af
klassiske, kinesiske instrumenter, anslog tonen for udveksling
af kultur gennem Silkevejsprocessen.

Den  samme  proces  finder  sted  i  Manhattan,  gennem  Lyndon
LaRouches Manhattan-projekt, som bringer nationer sammen for
sammen  at  konfrontere  den  verdenshistoriske  opgave,  som
menneskeheden i dag står overfor – enten et samarbejde om at
opbygge verden og knuse terroristsvøben, eller også et fald
ned  i  global  krig  under  Jordens  aspirerende,  nye
imperieherrer. Obama og hans controllers er svage og afslørede
– tiden er inde til at skubbe dem ud.  

Foto:  Krigsskibet  USS  Momsen,  med  styrede  missiler,  på
afstand,  det  Sydkinesiske  Hav,  juli  2016.  (Foto:  Den
amerikanske  Flåde.)  
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Obamas Amerika har tabt;
Kina  og  Rusland  er  ved  at
vinde
Leder  fra  LaRouchePAC,  21.  oktober,  2016  –  Kan  det  undre
nogen, at Obama og briterne er synligt apoplektiske over den
voksende indflydelse, som Lyndon LaRouches ideer og politikker
har  fået  over  hele  planeten?  Til  trods  for  den  farlige
cirkusforestilling  med  det  amerikanske  præsidentvalg,  har
halvdelen af planeten – hvis ikke mere – nu bevæget sig uden
for Det britiske Imperiums bane og hen imod en ny kurs, der
sættes af en økonomisk politik, som styres af LaRouches ideer
efter  Hamiltons  principper  sådan,  som  de  kortfattet  gives
udtryk i hans Fire Love fra 2014. Denne fremgangsmåde er nu
under hastig udbredelse uden for BRIKS-nationerne som sådan,
og kunne blive den politik, som USA selv forfølger – hvilket
er Londons værste mareridt.

Tag  tilfældet  med  Filippinerne  under  præsident  Rodrigo
Duterte, der i dag i Folkets Store Hal i Beijing for hele
verden meddelte, at »Amerika har tabt« og »jeg annoncerer min
separation fra dem«. Han forklarede, at Amerika har tabt både
militært og økonomisk, og han sagde til sine kinesiske værter:
»Jeg har skiftet over til jeres ideologiske strømnings linje,
og jeg vil måske også tage til Rusland for at tale med Putin
og fortælle ham, at der nu er tre af os imod verden – Kina,
Filippinerne og Rusland.« Dutertes ord modsvares af talrige
konkrete, økonomiske aftaler mellem de to lande, som bringer
Filippinerne solidt ombord på Kinas politik for Ét bælte, én
vej.

Sammenhold disse udviklinger med Obamas knusende nederlag med
underkendelsen  af  hans  veto  mod  JASTA-loven,  den  tvungne
frigivelse af de 28 sider [af den Fælles Kongresundersøgelse
af 11/9], den »overraskende« vedtagelse af Glass-Steagall i
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både det Republikanske og det Demokratiske Partis valgplatform
– alle formet af LaRouches årtier lange lederskabsrolle, og
alt  i  lyset  af  hele  det  transatlantiske  finanssystems
skrigende bankerot – og man indser, hvorfor Obama er løbet af
sporet.  Hans  administration  har  drastisk  optrappet  sin
konfrontation med Rusland, som det afspejles i vicepræsident
Bidens nylige åbenlyse trussel om at lancere cyberkrig mod
Rusland,  såvel  som  også  i  det  vanvid,  der  finder  sted  i
Syrien. Og Obama bruger nu den orkestrerede koreanske krise
til ikke alene at implementere THAAD-missilforsvarssystemet i
Sydkorea,  men  også  til  at  true  Nordkorea  med  atomar
udslettelse samtidig med, at han forbereder deployeringen af
B-1B-  og  B-52-bombefly,  der  kan  medføre  atombomber,  F-22
stealth-kampfly og atomdrevne ubåde til Sydkorea på permanent
basis. Dette har kun ét formål: at stramme atomvåben-ringen
omkring Kina og Russisk Fjernøsten.

Det er under kriseforhold som disse, at nationen og verden kan
gribes af LaRouches idéer og principper.

Tidligere på ugen blev Lyndon LaRouche, i en artikel i Chicago
Tribune, der omtalte interviewer Mike McKeons død, rost som
en  person,  »der  sagde  tingene,  som  de  er«,  og  som
demonstrerede  »forud-viden  mht.  at  spotte  de  politiske
tendenser«. Det vigtigste eksempel, som artiklen citerede, var
McKeons berømte identifikation af Lyndon LaRouches afgørende,
politiske indflydelse i Illinois før sejren dér i 1986, »længe
før  mange  andre  i  det  politiske  etablissement«.  Artiklen
bemærkede,  at  McKeons  kommentar  om  LaRouche-bevægelsen  på
daværende  tidspunkt  var:  »Disse  mennesker  bør  tages
alvorligt.«
Ja, så sandelig …

Foto: Den filippinske præsident Duterte møder Zhao Jianhua
under  en  reception  for  det  diplomatiske  korps  under
indsættelsesceremonien  30.  juni,  2016.  (foto:  Presidential
Communications Operations Office)



 

 

De  to  paradigmer  i  stærk
kontrast
Leder fra LaRouchePAC, 18. oktober 2016 – I denne uge finder
der intense møder mellem europæiske og amerikanske, politiske
og  militære  ledere  sted  i  hele  Europa,  møder,  hvor  man
diskuterer og planlægger krige – krige i Syrien, i Irak, i
Yemen og i Ukraine. Det underliggende grundlag for alle disse
forhandlinger er Obamas og Londons hektiske bestræbelser på at
få støtte til krig mod Rusland og Kina. Europæiske regeringer
og/eller ledende institutioner yder i stigende grad modstand
mod  dette  vanvid,  men  Obama  og  hans  forsvarsminister  Ash
Carter er i færd med at planlægge provokationer, som kunne
kickstarte en irreversibel proces hen imod krig, og således
true selve civilisationen med et atomart holocaust.

Og dog er det således, at det store flertal af verden ser hen
til Kina, Rusland og Indien, der i sidste uge mødtes med deres
BRIKS-partnere Brasilien og Sydafrika i Goa, Indien, hvor de
kickstarter,  ikke  krig,  men  global  udvikling,  med
højhastigheds-jernbaneprojekter, der forbinder nationer gennem
en Verdenslandbro; hvor de underskriver aftaler om opbygning
af  kernekraft  og  anden  infrastruktur  og  andet  samarbejde
omkring rumforskning; og hvor de løfter de mange millioner
mennesker  i  Asien,  Afrika  og  Sydamerika,  der  er  ramt  af
fattigdom, op til en menneskelig levestandard sådan, som Kina
har løftet 700 millioner sjæle op af fattigdom.

Hvilket paradigme vil afgøre menneskehedens fremtid? Den vil,
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et langt stykke hen ad vejen, blive afgjort af USA. Samtidig
med, at krigspartiet mobiliserer sine kræfter, og i takt med,
at det uafvendelige kollaps af Deutsche Banks derivatmættede
aktiver  spreder  panik  i  det  vestlige  finanssystem,  så
undertrykkes  Obamaadministrationens  ødelæggelse  og
befolkningens had til Obama og hans klon Hillary Clinton kun
delvist  af  det  pornografiske  klovneshow,  som
præsidentkandidaterne  opfører,  eller  som  de  syge  medier
promoverer.

Valg til regering, som det forudsås af Amerikas grundlæggende
fædre, handlede om mere end at vælge politiske repræsentanter
–  de  udgjorde  en  periode,  hvor  intelligente  mennesker
adresserede  og  opdragede  borgersamfundet  omkring  de
fundamentale  principper  for  naturlig  lov  og  den  mission,
nationen spiller for verdens fremtid. Det er grunden til, at
Lyndon LaRouches præsidentkampagne hen over tre årtier har
haft en dyb og varig indvirkning på nationen, på trods af
relativt  få  stemmer,  og  på  trods  af  konstante  angreb  fra
regeringens og mediernes side.

Aldrig  i  denne  nations  historie  er  kandidater  blevet  så
udskældt af befolkningen, som i det aktuelle valg, selv om
ingen af kandidaterne i mange tilfælde var kvalificeret til
stillingen.  Befolkningen  har  kun  ét  valg  –  at  stemme  for
principper, og at mobilisere borgersamfundet til fordel for
LaRouches ideer, hans Fire Love baseret på Alexander Hamiltons
gennemgribende opdagelser, samt en genindførelse af klassisk
musik og kultur.

Som Friedrich Schiller sagde, så må vi alle på én og samme
gang være patrioter for vore nationer og verdensborgere. På
denne  måde  kan  borgere  i  alle  nationer  være  med  i  den
ærefrygtindgydende opgave, at omstøde Amerikas deroute ned i
et  britisk  imperiehelvede,  og  bringe  denne  engang  så
storslåede nation ind på linje med paradigmet for menneskeligt
fremskridt.
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Hvad ville Hamilton have
gjort? Find ud af det. 

Foto:  Den  russiske  præsident  og  udenrigsminister  Lavrov
diskuterer med den amerikanske udenrigsminister John Kerry.
December 2015. (Foto: kremlin.ru).                

Det, vi har brug for i 2016:
Alexander  Hamiltons
principper og LaRouches Fire
Økonomiske Love
Leder fra LaRouchePAC, 17. oktober, 2016 – Den amerikanske
præsidentvalgkamps fornedrede tilstand ligger som en tung sten
og tynger brystet af, ikke alene det amerikanske folk, men af
verden  som  helhed.  Amerikanere  rapporterer,  at  de  har
»valgstres«  i  sådanne  ekstreme  grader,  som  ellers  kun
forårsages af de værste tilfælde af økonomisk kollaps og krig.

Medierne, med al deres »meningsløse støj og voldsomme fagter«,
demoraliserer bevidst amerikanere med hensyn til deres lands
fremtid. De driver med fuldt overlæg deres repræsentanter til
at  skjule  sig  i  dybe,  partiske  rævegrave  –  de  samme
repræsentanter, der, for blot lidt over en måned siden, var i
stand  til  at  forenes  i  en  stor  sejr  over  saudisk/britisk
støtte til islamisk terrorisme og nedkæmpe præsident Obamas
forsøg  på  at  blokere  eller  nedlægge  veto  imod  Loven  om
Juridisk Retfærdighed mod Sponsorer af Terrorisme, JASTA.
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Det,  som  nationen  og  verden  har  brug  for,  er  at  »vælge
principper«:  Alexander  Hamiltons  økonomiske  principper,  på
hvilke denne nation blev grundlagt.

Hamiltons økonomiske principper er på ny givet udtryk i Lyndon
LaRouches, fra 2014 og fremefter udviklede, »Fire Love til
USA’s Redning«. De udtrykker naturlig lov, anvendt på økonomi.

Dette er i realiteten et internationalt spørgsmål; verden må
nødvendigvis  vedtage  Hamiltons  arbejder,  og  LaRouches  Fire
Love,  sådan,  som  Kina  er  begyndt  at  demonstrere.  De
transatlantiske  landes  forskellige  »Deutsche  Banker«,
billedligt talt, er klar til at sprænge det Londoncentrerede
finanssystem  gennem  en  nedsmeltning,  og  til  at  sprede  en
fattigdom, værre end den, krakket i 2008 var skyld i. Truslen
om kollaps fører nu til trusler, der kommer fra Obama og
briterne, om krig med Rusland.

Det,  som  vil  være  i  stand  til  at  forhindre  dette,  er
genoprettelsen af økonomisk fremskridt og produktivitet i hele
verden. Det var, hvad Alexander Hamiltons principper – på
enestående vis – udrettede lige fra USA’s grundlæggelse. Som
USA’s første præsident George Washington i et brev fra 1793
bemærkede, så syntes virkningen af Hamiltons politik »at være
et  mirakel«,  der  løftede  de  nye  Forenede  Stater  ud  af
bankerotten  og  til  hastig  investering  og  vækst.

Nu anvender LaRouches Fire Love atter Hamiltons principper.

Amerikanske borgere bør indskrive Lyndon LaRouches navn på
stemmesedlen  ved  præsidentvalget  for  genvedtagelsen  af
Alexander  Hamiltons  økonomiske  principper  således,  som
LaRouche på ny har udlagt dem.

»Jeg indskriver LaRouche og Alexander Hamilton; lad os få
nationen til at vælge de rigtige principper« vil skære igennem
de af rædsel slåede spørgsmål, amerikanere stiller hinanden
med hensyn til den forestående valgdag. Den eneste mulighed,
som  USA,  og  verden,  har  for  at  overleve,  frembydes  af
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Hamiltons principper, som disse udlægges af LaRouches Fire
Love. Så træf da beslutning om fremtiden.

»Det er ikke livets formål at leve,
så længe man kan.

Det er livets formål at skabe en
fremtid for menneskeheden.«

Lyndon LaRouche – maj, 2015.

Nøglen  til  sejr  er  at
overvinde jeres frygt
Leder fra LaRouchePAC, 17. oktober, 2016 – På netop samme
tidspunkt,  som  BRIKS-landenes  statsledere  mødtes  i  Goa,
Indien, for at planlægge samarbejdet om et nyt paradigme for
statsligt samarbejde om store projekter, udsendte præsident
Obama vicepræsident Joe Biden for at levere en direkte trussel
mod Rusland. Søndag morgen lovede Biden på NBC TV, at USA
ville gennemføre et hemmeligt cyberangreb mod Rusland, hvor
Obama valgte tid og sted. Russiske regeringsfolk, herunder
præsidentens talsmand Peskov, har fordømt disse trusler i de
skarpeste vendinger og kalder det den mest direkte trussel om
krig siden Cubakrisen i 1962.

Disse trusler kommer fra en præsident Obama, der allerede har
utallige menneskers blod på hænderne, gennem sine tirsdags-
»dræbermøder«  og  den  uophørlige  drone-krigsførelse,  som
udføres  på  mange  kontinenter  –  alt  sammen  uden  nogen
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forfatningsmæssigt lovlig godkendelse fra Kongressen. Nu er
USA åbenlyst engageret i koalitionens krigsførelse mod Yemen,
på vegne af saudierne, hvor de udfører artilleribeskydning
imod Yemen fra amerikanske flådeskibe i Golfen, netop, som
verden  viger  tilbage  fra  de  åbenlyse  saudiske
krigsforbrydelser, hvor de går efter civile i bombe-razziaer i
Yemens hovedstad Sanaá.
Og det er denne Obama-administration, der beskylder Rusland
for krigsforbrydelser i kampen for at fravriste al-Qaeda dets
kontrol over dele af den syriske by Aleppo – og som igen truer
Moskva  med  sanktioner.  Udenrigsminister  John  Kerry  var  i
London i søndags, efter to dages møder i Lausanne, Schweiz, om
krigen  i  Syrien,  hvor  han  mødtes  med  den  russiske
udenrigsminister Sergej Lavrov og udenrigsministre fra Saudi-
Arabien,  Tyrkiet,  Qatar,  Forenede  Arabiske  Emirater,  Iran,
Irak og Jordan. Han og den britiske udenrigsminister Boris
Johnson kom ud fra deres møde i London med løfter om at
indføre nye sanktioner mod Rusland – medmindre de stopper
deres angreb på al-Qaeda.

Obama viderefører den tyranniske arv, der er forbundet med to
tidligere Bush-præsidenter, inklusive den George H.W. Bush,
som fik Lyndon LaRouches fængsling banket igennem i en hast i
det, som den tidligere amerikanske justitsminister (1967-69)
Ramsey Clark har kaldt det største tilfælde nogensinde af
politisk  motiveret  anklage  på  baggrund  af  falske  beviser.
Politikkerne  under  de  to  Bush-administrationer,  og  som  er
blevet endnu værre under Obama, har drevet USA ud i bankerot,
udslettet  den  smule,  der  var  tilbage  af  det  amerikanske
sundhedssystem,  og  kastet  millioner  af  husstande  på
fattigdommens og den kroniske arbejdsløsheds skrotplads. 93,5
millioner  amerikanere  i  den  arbejdsdygtige  alder  er  ikke
engang talt med i arbejdsstyrken! Netop i denne måned har 1,8
millioner  amerikanske  husstande  modtaget  standardbreve  med
posten, der informerede dem om, at deres Obamacare-præmier
stiger  med  50-70  %,  alt  imens  deres  dækning  er  blevet
beskåret. Selv tidligere præsident Bill Clinton var fornuftig



nok til offentligt at kalde dette »det mest sindssyge, han
nogensinde har set«.
Obama  og  hans  britiske  herrer  og  saudiske  partnere  er  i
virkeligheden  dem,  der  er  bankerot.  Det  er  deres
transatlantiske  finanssystem,  der  er  færdigt.  Som  Lyndon
LaRouche bemærkede søndag under samtaler med kolleger, så er
den britiske økonomi totalt nedbrudt. De er desperate for at
lange ud efter og fremsætte trusler imod Rusland og Kina i håb
om, at deres løgne vil få fremdrift. De er bankerot, men
farlige.
Kendsgerningen er, at der findes klare løsninger, begyndende
med afsættelsen af Obama og den omgående genindførelse af
Glass-Steagall. Hele den globale derivatboble, der beløber sig
til mere end en billiard dollars, må annulleres. Når disse
indledende skridt er gennemført, kan en økonomisk genrejsning
omgående lanceres ved at benytte Hamiltons metoder, som det
for  nylig  er  blevet  præciseret  i  Lyndon  LaRouches  Fire
Økonomiske Love.

Det første skridt i alt dette er, at førende borgere opgiver
deres frygt og tager lederskabet i at bringe Dræberen Obama
til fald og igangsætte den økonomiske genrejsning, begyndende
med Glass-Steagall. De seneste sejre, hvor Obama er blevet
tvunget til at frigive de 28 sider, der fordømmer det saudiske
monarki som ophavsmændene til angrebene d. 11. september, samt
Kongressens vedtagelse af JASTA-loven, illustrerer den magt,
der  kan  udløses  gennem  en  koncentration  af  patriotiske
kræfter. Det faktum, at Obamas veto af JASTA blev underkendt
med et overvældende, tværpolitisk flertal i begge Kongressen
huse, er en kraftfuld påmindelse om, at det store flertal af
amerikanerne hader Obama og alt, hvad han har gjort og står
for. Saudierne forsøger at skjule det knusende nederlag, som
de og Obama led i kampen om JASTA, ved at spendere $100
millioner på lobbyvirksomhed, i forsøg på at fjerne den skete
skade. De er dømt til at mislykkes.
Det,  der  nu  er  afgørende,  er,  at  det  samme  niveau  af
mobilisering  af  førende  borgere,  der  var  aktive  i  JASTA-



sejren, opretholdes og rettes mod Obama og gennemførelsen af
Glass-Steagall og andre foranstaltninger.
Et afgørende træk for JASTA-sejren var Schiller Instituttets
kors  fire  opførelser  af  Mozarts  Rekviem  i  New  York  City-
området på 15-års dagen for angrebene den 11. september. Det
indsprøjtede en vital dimension af kulturel optimisme gennem
forestillingernes  skønhed  –  på  et  tidspunkt,  hvor  den
desperate britiske fjende forsøger at begrave enhver kilde til
optimisme  gennem  det  pornografiske  show,  der  kaldes
præsidentvalgkampen  2016.
Uanset  udfaldet  på  valgdagen,  vil  nationen  og  verden  som
helhed stadig være konfronteret med disintegrationen af hele
det britiskkørte, transatlantiske finanssystem og truslen om
krig og kaos. Løsningerne for at forhindre dette kollaps er
forhånden, og det er førsteprioritet på dagsordenen. Det er
kilden til styrke for at overvinde vore medborgeres frygt og
opnå en hårdt tilkæmpet sejr. Det kan gøres.

Foto: Den indiske premierminister, Shri Narendra Modi (midten)
i BRIKS-ledernes familiefotografi ved BRIKS-topmødet i Goa,
Indien, 16. oktober, 2016. [brics2016.gov.in]

 


